
Kontrola  vnitrovýkazových  vazeb

sestaveno k 12/2024

(v Kč na dvě desetinná  místa)

8.4  - vazby  v části  IV.

a)  obecné  vazby,  které  platí  na všech  vykazovaných  úrovních:

r. 4050s1.  41,42,43  = r. (4010  + 4020  + 4030  + 4040)s1.  41,42,43

1l  120  000,OO  =  1l  120  000,OO

13 438  958,00  =  13 438  958,00

14 611 948,08  =  14 611 948,08

r. 4060s1.  41,42,43  = r. (4250  - 4460)s1.  41,42,43

O,OO =  O,OO

O,OO =  O,OO

1984  000,OO  =  1984  000,OO

r. 4200s1. 41,42,43 = r. (4050 - 4060)s1. 41142,43

1l  120  000,OO  =  1l  120  000,OO

13 438  958,00  =  13 438  958,00

12 627  948,08  =  12 627 948,08

r. 4240s1.  41,42,43  = r. (4210  + 4220)s1.  41,42,43

12 120  000,OO  =  12 120  000,OO

16 069 368,00  =  16 069 368,00

15 656  818,51  =  15 656 818,51

r. 4430s1.  41,42,43  = r. (4240  - 4250)s1.  41,42,43

12 120  000,OO  =  12 120  000,OO

16 069 368,00  =  16 069 368,00

13 672 818,51  =  13 672 818,51

r. 4430s1.  41,42,43  = r. (4200  + 4470)s1.  41,42,43

12 120  000,OO  =  12 120  000,OO

16 069 368,00  =  16 069 368,00

13 672 818,51  =  13 672 818,51

r. 4440s1 41,42,43  = r. (4200  - 4430)s1.  41,42,43

1000  000,OO- =  1000  000,OO-

2 630  410,00-  =  2 630 410,00-

1044  870,43-  =  1044  870,43-

r. 4450s1.  41,42,43  = r. 8000s1.1,2,3

1000  000,OO  =  1000  000,OO

2 630  410,00  =  2 630 410,00

1044  870,43  =  1044  870,43

r. 4470s1. 41,42/43  = r. (4450 - 4460)s1. 41,42,43
1000  000,OO  =  1000  000,OO

2 630  410,00  =  2 630 410,00

1044  870,43  =  1044  870,43

r. 4440s1.  41,42,43  = - r. 4470s1.  41,42,43

1000  000,OO- =

2 630  410,00-  =

1044  870,43-  =

1000  000,OO-

2 630 410,00-

1044  870,43-

Z dat systému GINIS Express vytiskl Danlela Špundová
FinančnÍ okruhy - Učetnlctví 9.01.0 (Hermanice), verze: 2025.01.D

18.02.2025

13:18:02



Kontrola vnitrovýkazových vazeb iiFin 2 - 12 Mi
sestaveno  k 12/2024

(v Kč na dvě  desetinná  místa)

b)  kromě  obecných  vazeb,  platí  na úrovní  vykazující  jednotky:

r. 4060s1.  41,42,43  = r. (4130  + 4140  + 4145  + 4146  + 4150  + 4182)s1.  41,42,43

O,OO =  O,OO

O,OO =  O,OO

1984  000,OO  =  1984  000,OO

r. 4250s1.  41,42,43  = r. (4281  + 4290  + 4300  + 4305  + 4306  + 4310  + 4381)s1.  41,42,43

O,OO =  O,OO

O,OO =  O,OO

1984  000,OO  =  1984  000,OO

r. 4460s1.  41,42,43  = 0

8.5  vazby  mezi  částí  IV.  a částí  VII.:

r. 4191s1.  41,42,43  = r. 7090s1. 71,72,73

O,OO =

O,OO =

O,OO =

r. 4192s1.  41,42,43  =  r. 7140s1. 71,72,73

r. 4193s1.  41,42,43  = r. 7290s1. 71,72,73

O,OO =

O,OO =

O,OO =

r. 4194s1.  41,42,43  = r. 7360s1. 71,72,73

r. 4421s1.  41,42,43  = r. 7170s1. 71,72,73

O,OO =

O,OO =

O,OO =

r. 4422s1. 41,42,43 = r. 7220s1. 71172,73

O,OO =

O,OO =

O,OO =

r. 4423s1.  41,42,43  = r. 7400s1. 71,72,73

O,OO =

O,OO =

O,OO =

r. 4424s1.  41,42,43  = r. 7470s1. 71,72,73

O,OO =

O,OO =

O,OO =

10.  b)  vazba  mezi  částí  VI,  a částÍ  III,:

r. (6030  + 6040)s1.  63 = r. (8115  + 8125  + 8215  + 8225)s1.  3

1518  082,71  =  1518  082,71

Z dat systému GINIS Express vytiskl Daniela Špundová
FinančnÍ okruhy - Učetnlctví 9.01.0 (Hermanice), verze: 2025.01.D

18.02.2025

13i18:02



Ministerstvo  financÍ

VÝKAZ PRO  HODNOCENÍ  PLNĚNÍ  ROZPOČTU
ÚZEMNÍCH  SAMOSPRÁVNÝCH  CELKŮ A DOBROVOLNÝCH  SVAZKŮ OBCÍ

sestavený k 12/2024

(v Kč na dvě  desetinná  místa)

Rok Měsíc IČO

2024 12 00600750

Název  a sídlo  Účetní  jednotky:

Obec  Heřmanice  u Oder,  Heřmanice  u Oder  č.p.  47, 742  35 Heřmanice  u Oder

I. Rozgočtové  přÍjmy

ODPA POL Text
Schválený
rozpočet

Rozpočet  po
změnách

Výsledek  od
počátku  roku

a b C I 2 3

Bez ODPA

OOOO 1111

OOOO ffl2

OOOO 1113

OOOO 1121

OOOO 1122

OOOO 1211

OOOO 1335

OOOO 1341

OOOO 1344

OOOO 1345

OOOO 1356

OOOO 1361

OOOO 1381

OOOO 1382

OOOO 1386

OOOO 1387

OOOO 1511

OOOO 2460

OOOO 4111

OOOO 4112

OOOO 4116

OOOO 4122

OOOO 4216

OOOO 4222

Celkem za OOOO:

Příjem z daně z příjmů FO placené  plátci

Příjem z daně z příjmů FO placené  poplatníky

Př.z DPFO vybírané  srážkou  podle  zvlášt.sazby  daně

Příjem z daně z příjmŮ právnických  osob

Př.z DPPO v případech,  kdy poplat.  je obec, s výj.

Příjem z daně z přidané  hodnoty

Př.z poplatku  za odnětí  pozemku  dle lesního  zákona

PřÍjem z poplatku  ze psŮ

Příjem z poplatku  ze vstupného

Př.z poplatku  za obecní  systém odpad.hosp.a  příj.z

Př.z Úhrad za dobývání  nerostŮ a popl.za  geolog.pr

Příjem ze správních  poplatků

Př.z daně z hazard.her  s výj.dílčí  daně z tech.her

Př.ze zruš.odvodu  z loterií  a podob.  her kromě  od.

PřÍjem z daně z hazam. her s výjim.  tech.  her NPI

Příjem z daně z technic.  her neprov.  prostř.inter.

Příjem z daně z nemovitých  věcÍ

Splátky  pŮjčených  prostředků  od fyzických  osob

Neinvestiční  přijaté  transf.z  vŠeob.pokl.správy  SR

Neinv.př.transfery  ze SR v rámci souhr.dot.vztahu

Ostatní  neinv.přijaté  transfery  ze st. rozpočtu

Neinvestiční  přijaté  transfery  od krajů

Ostatní  investiční  přijaté  transfery  ze SR

Investiční  přijaté  transfery  od krajŮ

Pěstební  činnost

1031  2111  Př.z poskytov.  služeb, výrobků,prací,výkonů  a práv

Celkem za 1031:

OstatnÍ  záležitosti  sdělovacích  prostředků

3349  2111  Př.z poskytov.  služeb,  výíobků,prací,výkonů  a práv

Celkem za 3349:

Bytové  hospodářství

3612  2111  Př.z poskytov.  služeb, výrobků,prací,výkonŮ  a práv

3612  2132  Příjem z pronájmu  nebo pachtu  ost. nemov.věcí  a JČ
Celkem za 3612:

1220  000,OO

100 000,OO

265 000,OO

2 000 000,OO

4 004 700,00

30 000,OO

8 500,00

2 000,OO

100 000,OO

1000  000,OO

5 000,OO

100 000,OO

500 000,OO

90 000,OO

86 300,00

1345  000,OO

100 351,00

315 000,OO

2 000 000,OO

241 110,OO

3 914 344,00

30 000,OO

8 500,00

1000,OO

100 000,OO

1000  000,OO

6 000,OO

41 000,OO

5,00

46 000,OO

23 000,OO

700 000,OO

115 000,OO

63 500,00

86 300,00

30 000,OO

50 000,OO

665 940,00

320 000,OO

1344  288,99

100 350,63

311 930,32

1933  838,02

241 110,OO

3 876 831,89

29 198,91

7 870,00

600,00

94 320,00

912 660,20

5 320,00

16 066,51

4,56

45 463,53

22 282,32

687 517,72

115 000,OO

63 500,00

86 300,00

30 000,OO

50 000,OO

665 940,00

320 000,OO

99 ,9 %

100 %

99 'Vo

96,7 %

100 '/o

99 '/o

97,3 %

92,6 %

60 '/o

94,3 %

91,3 o/o

88,7 '/o

39,2  %

91,2 Vo

9818 '/o

95,9  %

98,2  'Vo

IOO %

100 %

100  o/o

1ůO %

100 o/o

100  %

100  %

9 511 500,00  1l  202 050,00  10 960 393,60  97,8%

100 000,OO

100 000,OO

6 500,00

6 500,00

220 000,OO

322 000,OO

542 000,OO

100 000,OO

100 000,OO

6 750,00

6 750,00

220 000,OO

322 000,OO

542 000,OO

1l  080,00  íí,í  'v.

1l  080,00  11,1%

6 690100  gg,i %

6 690,00  gg,i  s

214 054,00  97,3 '/ů

321 120,00  99,7%

535 174,00  gs,ioio

Z dat  systému  GINIS  Express  vytiskl  Daniela  Špundová

FinančrÍ  okruhy  - Účetnictví  9.01.0  (Hermanice),  verze:  2025.01.D

18.02.2025

13:18:02



I. Rozgočtové  přÍjmy

ODPA POL Text
Schválený
rozpočet

Rozpočet  po
změnách

Výsledek  od
počátku  roku

a b C I 2 3

Pohřebnictví

3632  2139  0statní  příjmy  z pronájmu  nebo pachtu  majetku

Celkem za 3632:

Komunální  služby  a územní  rozvoj  jinde  nezařazené

3639  3111  Příjem z prodeje  pozemků

Celkem za 3639:

VyužÍvánÍ  a zneŠkodňovánÍ  komunálních  odpadů

3725  2324  Přijaté  neinvestiční  příspěvky  a náhrady

Celkem za 3725:

Činnost  místní  správy

6171  2111  Př.z poskytov.  služeb, výrobků,prací,výkonů  a práv

6171  2131  Příjem z pronájmu  nebo pachtu  pozemkŮ

6171  2132  Příjem z pronájmu  nebo pachtu  ost. nemov.věcí  a JČ

6171  2321  Přijaté  peněžité  neinvestíční  dary

6171  2322  Příjem z pojistných  plnění

6171  2324  Přijaté  neinvestiční  příspěvky  a náhrady

Celkem za 6171:

Obecné  příjmy  a výdaje  z finančních  operacÍ

6310  2141  Příjem z úroků

Celkem za 6310:

Převody  vlastním  fondům  v rozpočtech  územní  úrovně

6330  4131  Převody  z vlastních  fondů  podnikatelské  činností

6330  4134  Převody  z rozpočtových  úaů
6330  4138  Převody  z vlastní  pokladny

Celkem za 6330:

RozpoČtové  přÍjmy:

6 000,OO

6 000,OO

450 000,OO

450 000,OO

160 000,OO

160 000,OO

100 000,OO

113 000,OO

15 000,OO

15 000,OO

100 000,OO

343 000,OO

1000,OO

1000,OO

6 000,OO

6 000,OO

450 000,OO

450 000,OO

160 000,OO

160 000,OO

92 000,OO

134 000,OO

37 000,OO

15 000,OO

414 558,00

78 000,OO

770 558,00

1600,00

1600,00

5 200100  86,7 o*

5 200,00  86,7 ')'O

6 450100  1,4 ')'O

6 450,00  1,4 oh

149 468,84

149 468,84

82 644,00

133 703,29

36 890,66

15 000,OO

414 558,00

69 566,80

9314  'VO

93,4  '/o

89,8 'Vo

9918 %

99,7 '/o

100 o/o

100 %

89,2 %

752 362,75  97,6 0/ů

1 128,89  70,6 0/O

1 128,89  70,6 0/O

200 000,OO 200 000,OO íoo s

1949  000,OO - s

35 000,OO -q.

200 000,OO 2 184 000,OO l092 oh

1l  120  000,OO 13 438 958,00  14 611 948,08  108,7%

Z dat systému  GINIS  Express vytiskl  Danlela Špundová
inančnÍ  okruhy  - Učetnlctví  9.01.0  (Hermanice),  verze: 2025.01.D

18.02.2025
13:18:02



II.  Rozpočtové  výdaje

ODPA POL Text
Schválený

rozpočet

Rozpočet  po

změnách

Výsledek  od

počátku  roku

a b C I 2 3

PěstebnÍ  činnost

1031  5139

1031  5163

1031  5169

Celkem  za 1031:

Vnitřní  obchod

2141  5151

2141  5154

2141  5155

2141  5169

2141  5171

Celkem  za 2141:

Silnice

2212  5169

2212  5171

2212  6121

Celkem  za 2212:

Nákup  materiálu  jinde  nezařazený

Služby  peněžních  ústavů

Nákup  ostatních  služeb

Studená  voda  včetně  stoč.  a popl.za  odvod  dešť.vod

Elektrická  energie

Pevná paliva

Nákup  ostatních  služeb

Opravy  a udrŽovánÍ

Nákup  ostatních  služeb

Opravy  a udržovánÍ

Stavby

Ostatní  záležitosti  pozemních  komunikací

2219  5171  0pravy  a udržování

2219  6121  Stavby

Celkem  za 2219:

Provoz  veřejné  silniční  dopravy

22;)1  5323  Neinvestiční  transfery  krajům

Celkem  za 2221:

Odvádění  a čištění  odpadn.  vod  a nakládání  s kaly

2321  5169  Nákup  ostatních  služeb

2321  5171  0pravy  a udržování

Celkem  za 2321:

Základní  školy

3113  5331  Neinvestiční  příspěvky  zřízeným  příspěvkovým  organ

Celkem  za 3113:

Zachování  a obnova  kulturních  památek

3322  5223  Neinv.transfery  církvím  a naboženským  společnostem

Celkem  za 3322:

Zájmová  činnost  v kultuře

3392  5139  Nákup  materiálu  jinde  nezařazený

3392  5169  Nákup  ostatních  služeb

3392  5171  0pravy  a udržovánÍ

3392  5175  PohoŠtění

3392  5194  Výdaje  na věcné  dary

3392  6122  Stroje,  přístroje  a zařízení

Celkem  za 3392:

Ostatní  záležitosti  kultury,církví  a sděl.prostř.

3399  5139  Nákup  materiálu  jinde  nezařazený

3399  5492  Dary  fyzickým  osobám

Celkem  za 3399:

50 000,OO

250 000,OO

300 000,OO

2 000,OO

150  000,OO

60 000,OO

1000,OO

200 000,OO

413 000,OO

50 000,OO

28 000,OO

250 000,OO

328 000,OO

2 400,00

150  000,OO

60 000,OO

10 000,OO

190  600,00

413 000,OO

150  000,OO  150  000,OO

1500  000,OO  20 000,OO

- 2 504 000,OO

1650  000,OO  2 674 000,OO

10 000,OO

1000  000,OO

1010  000,OO

19 421,00

19 421,00

48 000,OO

250 000,OO

298 000,OO

350 000,OO

350 000,OO

50 000,OO

50 000,OO

30 000,OO

150  000,OO

50 000,OO

30 000,OO

30 000,OO

290 000,OO

2 000,OO

13 000,OO

15 000,OO

10 000,OO

1000  000,OO

1010  000,OO

19 421,00

19 421,00

55 300,00

242 700,00

298 000,OO

388 000,OO

388 000,OO

150  000,OO

150  000,OO

193  000,OO

142  180,00

25 000,OO

22 000,OO

30 000,OO

33 820,00

446 000,OO

2 500,00

12 500,00

15 000,OO

1 l 046,00  22,1 %

27 053,00  96,6 aA

190  872,00  76,3 0/O

228971,00  69,8o/o

2 369,40

115  750,87

24 595,00

9 600,00

1687,00

154  002,27

98,7 %

77,2 '!o

41 '/o

96 ')'o

0,9 '/o

3713 %

147  568,00  98,4 %

19 839,00  99,2 oh

2 469  455,55  98,6 ů/O

2 636 862,55 ,,,,  o/o

0 '/o

0 '/O

O%

19 421,00  íoo  o/o

19421,00  ,,,ů,,

55 253,20  gg,g oio

215 846,17  88,9%

271 099,37  gi o/o

388 000,OO  ioo o/o

388 000,OO  i00  ý,

100  000,OO  66,7 %

100  000,OO  66,,  O$

188  015,00

125  598,88

5 750,00

21 880,60

25 673,50

33 820,00

97,4 '/o

88,3 '/o

23 '/o

9915 o/o

85,6 '/o

100 %

400 737,98  89,9 %

2 039,00  81,6 oio

9 000,OO  72 s

1l  039,00  73,6o/o

Z dat systému GINIS Express vytiskl Daniela Špundová
Flnanční okruhy - Učetnictví 9.01.0 (Hermanice), verze: 2025.01.D

18.02.2025

13:18:02



II.  Ro;tpočtové  výdaje

ODPA POL Text
Schválený

rozpočet

Rozpočet  po

změnách

Výsledek  od

počátku  roku

a b C 1 2 3

Sportovni  zařízení  ve vlastnictví  obce

3412  5139  Nákup  materiálu  jinde  nezařazený

3412  5171  0pravy  a udrŽování

3412  5222  Neinvestiční  transfery  spolkŮm

Celkem  za 3412:

Využití  volného  času dětÍ  a mládeže

3421  5222  Neinvestiční  transfery  spolkům

Celkem  za 3421:

Bytové  hospodářství

3612  5171  0pravy  a udržování

3612  5192  Poskytnuté  náhrady

3612  5199  0statní  výdaje  související  s neinvestičními  nákupy

Celkem  za 3612:

Nebytové  hospodářství

3613  5171  0pravy  a udrŽování

Celkem  za 3613:

Veřejné  osvětlení

3631  5137

3631  5154

3631  5171

3631  6121

Celkem  za 3631:

Drobný  dlouhodobý  hmotný  majetek

Elektrická  energie

Opravy  a udržování

Stavby

Komunální  služby  a územní  rozvoj  jinde  nezařazené

3639  6121  Stavby

3639  6130  Pozemky

Celkem  za 3639:

Sběr  a svoz  nebezpečných  odpadů

3721  5169  Nákup  ostatních  služeb

Celkem  za 3721:

Sběr  a svoz  komunálnÍch  odpadŮ

3722  5169  Nákup  ostatních  služeb

Celkem  za 3722:

Péče o vzhled  obcí  a veřejnou  zeleň

3745  5137  Drobný  dlouhodobý  hmotný  majetek

3745  5139  Nákup  materiálu  jínde  nezařazený

3745  5156  Pohonné  hmoty  a maziva

3745  5163  Služby  peněžních  ÚstavŮ

3745  5169  Nákup  ostatních  služeb

3745  5171  0pravy  a udržovánÍ

3745  6122  Stroje,  přÍstroje  a zařÍzenÍ

Celkem  za 3745:

Krizová  opatřenÍ

5213  5021

5213  5171

5213  5903

Celkem  za 5213:

Ostatní  osobní  výdaje

Opravy  a udržování

Rezerva  na krizová  opatřenÍ

10 000,OO

80 000,OO

50 000,OO

140  000,OO

20 000,OO

20 000,OO

150  000,OO

200 000,OO

350 000,OO

600 000,OO

600 000,OO

10 000,OO

70 000,OO

60 000,OO

140  000,OO

20 000,OO

20 000,OO

52 600,00

211 000,OO

86 400,00

350 000,OO

987  000,OO

987 000,OO

30 000,OO

200 000,OO  170  000,OO

200 000,OO  1ll  500,00

888 500,00

400 000,OO  1200  000,OO

100  000,OO

100  000,OO

100  000,OO

100  000,OO

450 000,OO

450  000,OO

25 000,OO

30 000,OO

15 000,OO

150  000,OO

100  000,OO

50 000,OO

370 000,OO

100  000,OO

100  000,OO

60 000,OO

40 000,OO

100  000,OO

215 000,OO

215 000,OO

500 000,OO

500 000,OO

115  000,OO

32 000,OO

15 000,OO

324,00

1ll  676,00

96 000,OO

370 000,OO

14 799,00

60 551,00

24 650,00

100  000,OO

O%

0 ok

60 000,OO  ioo O/ů

60 000,OO ,,,,  o/o

15 000,OO  75 oio

15 000,OO  75 0/O

29 392,00  ss,g oh

210 562,00  gg,s ů/O

86 400,00  ioo %

326 354,00  93,2 0/O

986 580,00  íoo O/O

986 580,00  íoo  ů/O

29 653,10  98,8%

142  361,31  83,7 D/O

72 543,90  65,1 oio

878 313,59  98,90/0

1122871,90  ..,.O,,

57 112,00  95,2%

23 750,00  59,4 %

80 862,00  so,g oA

189  664,45  88,2 0/O

189  664,45  88,2 s

471 881,58  go,ríoio

471 881,58  94,4ů/0

114  339,00

31 736,84

9 587,30

324,00

90 660,00

62 702,00

99,4 ')'o

99,2 %

63,9 '/o

100 ')'o

81,2 %

65,3 %

--  ')'o

309 349,14 8J6o/0

14 799,00  100 %

60 551100  1000/O

0 o/o

75 350,00  75,4 s

Z dat systému GINIS Express vytiskl Danlela Špundová Strana
Finanční okruhy - Účetnictví 9.01.0 (Hermanice), verze: 2025.01.D 4 z 13

18.02.2025

13:18:02



II.  Rozpočtové  výdaje

ODPA POL Text
Schválený

rozpočet

Rozpočet  po

změnách

Výsledek  od

počátku  roku

a b C í 2 3

Požární  ochrana  - dobrovolná  část

Ostatní  platy

Ostatní  povinné  pojistné  placené  zaměstnavatelem

Ochranné  pomůcky

Drobný  dlouhodobý  hmotný  majetek

Nákup  materiálu  jinde  nezařazený

Elektrická  energie

Pohonné  hmoty  a maziva

Služby  školení  a vzdělávání

Nákup  ostatních  služeb

Opravy  a udržování

Cestovné

Neinvestiční  transfery  spolkům

5512  5019

5512  5039

5512  5132

5512  5137

5512  5139

5512  5154

5512  5156

5512  5167

5512  5169

5512  5171

5512  5173

5512  5222

Celkem  za 5512:

Zastupitelstva  obcÍ

6112  5023  0dměny  členŮ zastupitelstev  obcí  a krajŮ

6112  5031  Povinné  poj.na  soc.zab.a  přísp.na  st.pol.zaměstnan

6112  5032  Povinné  pojistné  na veřejné  zdravotní  pojištění

Celkem  za 6112:

Volby  do zastupitelstev  územních  samosprávných  cel

6115  5021  0statní  osobní  výdaje

6115  5139  Nákup  materiálu  jinde  nezařazený

6115  5161  Poštovní  služby

6115  5162  Služby  elektronických  komunikací

6115  5169  Nákup  ostatních  sluŽeb

6115  5173  Cestovné

6115  5175  PohoštěnÍ

Celkem  za 6115:

Volby  do Evropského  parlamentu

6117  5021  0statní  osobní  výdaje

6117  5139  Nákup  materiálu  jinde  nezařazený

6117  5162  Služby  elektronických  komunikací

6117  5169  Nákup  ostatních  služeb

6117  5173  Cestovné

6117  5175  PohoŠtění

Celkem  za 6117:

Činnost  mÍstní  správy

5011  Platy  zaměst.  v pr.poměru  vyjma  zaměst.  na služ.m.

5019  0statní  platy

5021  0statnÍ  osobní  výdaje

5031  Povinné  poj.na  soc.zab.a  přísp.na  st.pol.zaměstnan

5032  Povinné  pojistné  na veřejné  zdravotní  pojištění

5038  Pojist.na  zákon.poj.odpov.  zaměst.  za škodu  při PÚ

5039  0statní  povinné  pojistné  placené  zaměstnavatelem

5132  0chranné  pomůcky

5133  Léky  a zdravotnický  materiál

5136  Knihy  a obdobné  listinné  informační  prostředky

5137  Drobný  dlouhodobý  hmotný  majetek

5139  Nákup  materiálu  jinde  nezařazený

5151  Studená  voda  včetně  stoč.  a popl.za  odvod  dešť.vod

6171

6171

6171

6171

6171

6171

6171

6171

6171

6171

6171

6171

6171

6171 5154  Elektrická  energie

10 000,OO

3 500,00

15 000,OO

5 000,OO

3 000,OO

10 000,OO

5 000,OO

6 000,OO

4 000,OO

500 000,OO

2 000,OO

40 000,OO

603 500,00

gís  ooo,oo
216 000,OO

140  000,OO

1271  000,OO

550 000,OO

15 000,OO

200 000,OO

200 000,OO

100  000,OO

3 000,OO

7 000,OO

10 000,OO

2 000,OO

5 500,00

120  000,OO

120  000,OO

15 000,OO

100  000,OO

10 000,OO

3 500,00

15 000,OO

1000,OO

4 500,00

10 000,OO

8 500,00

6 000,OO

4 000,OO

489 000,OO

2 000,OO

50 000,OO

603 500,00

923 000,OO

218 300,00

137  700,00

1279  000,OO

12 580,00

399,00

113,00

423,00

16 360,00

475,00

1 150,00

31 500,00

10 798,00

272,00

362,00

19 187,00

461,00

920,00

32 000,OO

710 000,OO

15 000,OO

175  150,00

255 000,OO

121  650,00

3 339,00

7 000,OO

28 600,00

2 000,OO

5 500,00

311 900,00

208 000,OO

24 500,00

87 000,OO

8 470,00

4 321,00

8 187,45

8 224,00

1400,00

109  054,00

O%

0 ')'o

56,5 o/o

0 'Vo

96 ok

81,9 ')'o

96,8 ')'o

23,3 'Vo

0 o/o

22,3 ')'o

O%

50 000,OO  100 ůA

189  656,45  3.,4  0,,,

922 896,00  100 ů/O

218 241,00  ioo oio

135  260,00  98,2 s

1276  397,00  gg,s  o/o

12 580,00

394,00

113,00

422,29

100 'Vo

98,7 o/o

100 'Vo

99,8 %

0 '/o

100 '/o

100 %

475,00

1 150,00

15 134,29  =+s s

10 798,00

272,00

361,79

461,00

836,00

12 728,79

709 440,00

12 723,00

175  150,00

253 852,00

iu  940,00

3 339,00

4 303,00

28 512,00

5 430,50

288 480,00

207 828,61

24 243,60

86 436,89

100 '/o

100 ')'o

99 ,9 %

O%

100 %

90,9 %

39,8 %

9919 %

84,8 %

100 o/o

9915 o/o

92 o/o

100 ')'o

61,5 %

99,7 '/o

0 ')'o

98,7 '/O

92,5 o/o

9919 '/o

99 o/o

99,4 o/o

Z dat systému GINIS Express vytiskl Danlela Špundová Strana
inančnÍ okruhy - ÚčetnictvÍ 9.01.0 (Hermanlce), verze: 2025.01.D 5 z 13

18.02.2025

13:18:02



II.  Ro;tpočtové  výdaje

ODPA POL Text
Schválený

rozpočet

Rozpočet  po

změnách

Výsledek  od

počátku  roku

a b C I 2 3

6171  5155

6171  5161

6171  5162

6174  5166

6171  5167

6171  5168

6171  5169

6171  5171

6171  5173

6171  5175

6171  5222

6171  6121

6171  6122

Celkem  za 6171:

Pevná  paliva

Poštovní  služby

Služby  elektronických  komunikací

Konzultační,  poradenské  a právní  služby

Služby  školení  a vzdělávání

Zpracování  dat  a služby  souv.  s inf. a kom.technol

Nákup  ostatních  služeb

Opravy  a udržování

Cestovné

PohoŠtění

Neinvestiční  transfery  spolkŮm

Stavby

Stroje,  přístroje  a zařízení

Ostatní  veřejné  služby  jinde  nezařazené

6219  5229  0statní  neinv.transfery  neziskov.  a podob.  osobám

6219  5321  Neinvestiční  transfery  obďm

6219  5329  0statní  neinv.  transfery  rozpoaŮm  ÚzemnÍ  úrovně

Celkem  za 6219:

Obecné  příjmy  a výdaje  z finančních  operací

6310  5141  Úroky vlastní

6310  5163  Služby  peněžních  ústavů

Celkem  za 6310:

Pojištění  funkčně  nespecifikované

6320  5163  Služby  peněžních  ústavů

Celkem  za 6320:

Převody  vlastnÍm  fondŮm  v rozpočtech  územní  úrovně

6330  5345  Převody  vlastním  rozpočtovým  úaům

6330  5348  Převody  do vlastní  pokladny

Celkem  za 6330:

OstatnÍ  finanční  operace

6399  5362  Platby  daní  státnímu  rozpoau

Celkem  za 6399:

Finanční  vypořádání

6402  5364  Vratky  transferů  poskytnutých  z veřejných  rozpoaů

Celkem  za 6402:

Rozpočtové  výdaje:

200 000,OO

2 000,OO

36 000,OO

20 000,OO

5 000,OO

70 000,OO

400  000,OO

752 658,00

20 000,OO

5 000,OO

6 000,OO

2 964 158,00

3 500,00

7 000,OO

100  000,OO

110  500,00

18 000,OO

7 000,OO

25 000,OO

73 000,OO

73 000,OO

30 000,OO

30 000,OO

150  000,OO

2 000,OO

43 000,OO

37 500,00

7 500,00

8 5 000,OO

245 000,OO

1 173  048,00

25 000,OO

9 000,OO

6 000,OO

70 000,OO

60 000,OO

3 867 687,00

3 500,00

7 057,09

99 942,91

110  500,00

17 000,OO

8 000,OO

25 000,OO

124  529,00

124  529,00

254 810,00

254 810,00

147  083,50

1924,00

42 990,31

37 413,20

6 050,00

84 949,86

244 798,74

i 172  976,54

24 969,00

8 108,80

5 000,OO

68 924,00

56 507,00

3 813 373,55

3 391,30

7 057,09

98 415,50

108  863,89

16 806,78

7 433,10

24 239,88

98,1 'Vo

96,2 %

100 '/o

99,8 %

80,7 %

99,9 ')'o

99,9 '/o

100 '/o

9919 o/o

90,1 '/o

83,3 'Vo

9815 %

94,2 %

98,6 %

9619 '/o

100 o/o

98,5 %

98,5 'Vo

98,9 0/ů

92,9 o/o

97 '/o

124  529,00  100 ů/Ď

124  529,00  ioo o*

1785  000,OO  -  ah

199  000,OO  -oh

1984  000,OO  -W.

242 429,00

242 429,00

95,1 o/o

95,1 oío

17 421,00  17  421,00  17 420,42  ioo oi.

17 421100  17 421100  17 420,42 íoo =i,

12 120  000,OO  16 069 368,00  15 656 818,51  gi,ooi.

Z dat systému GINIS Express vytiskl Danlela Špundová
FinančnÍ okruhy - UčetnictvÍ 9.01.0 (Hermanice), verze: 2025.01.D

18.02.2025

13:18:02



III.  Financování  - třída  8

Název
Číslo
řádku

Schválený
rozpočet

Rozpočet
po změnách

Výsledek
od počátku  roku

text r I 2 3

Krátkodobé  fínancování  z tuzemska

Krátkodobévydanédluhopisy  +  8111

Uhrazené  splátky  krátkodobých  vydaných  dluhopisů  - 8112

Krátkodobé  přijaté  půjčené  prostředky  +  8113

Uhrazené  splátky  krátkodobých  přijatých  půjčených  prostředků  - 8114

Změny stavu krátkodobých prostředkŮ na bankovnÍch Úaech +/-  8115
Atctivní krátkodobé  operace  řízenÍ likvidity  - příjmy  +  8117

Aktivní  krátkodobé  operace  řízení likvidity  - výdaje  - 8118

Dlouhodobé  financování  z tuzemska

Dlouhodobé  vydané  dluhopisy

Uhrazené  splátky  dlouhodobých  vydaných  dluhopisů

Dlouhodobé  přijaté  pŮjčené  prostředky

Uhrazené  splátky  dlouhodob.  přijatých  pŮjčených  prostředkŮ

Změna  stavu  dlouhodob.  prostředků  na bankovních  úaech

Aktivní  dlouhodobé  operace  řízení  likvidity  - příjmy

Aktivní  dlouhodobé  operace  řízení likvidity  - výdaje

Krátkodobé  financování  ze zahraničí

+  8121

- 8122

+ 8123

- 8124

+/- 8125

+ 8127

- 8128

KrátkodobévydanédIuhopisy  +  8211

Uhrazené  splátky  krátkodobých  vydaných  dluhopisů  - 8212

Krátkodobé  přijaté  půjčené  prostředky  +  8213

Uhrazené  splátky  krátkodobých  přijatých  půjčených  prostředků  - 8214

Změna  stavu bank. účtŮ krátkodobých  prostředků  ze zahraničí  +/- 8215

Aktivní  krátkodobé  operace  řízení likvidity  - příjmy  +  8217

Aktivní  krátkodobé  operace  řízení  likvidity  - výdaje  - 8218

Dlouhodobé  financování  ze zahraničí

Dlouhodobé  vydané  dluhopisy

Uhrazené  splátky  dlouhodobých  vydaných  dluhopisů

Dlouhodobé  přijaté  pŮjčené  prostředky

Uhrazené  splátky  dlouhodob.  přijatých  půjčených  prostředků

Změna  stavu  dlouhodob.  prostředků  na bankovních  úa:ech

Aktivní  dlouhodobé  operace  řízerí  likvidity  - příjmy

Aktivní  dlouhodobé  operace  řízení  likvidity  - výdaje

Opravné  položky  k peněžním  operacím

+ 8221

- 8222

+ 8223

- 8224

+/-  8225

+ 8227

- 8228

Operace z peněžních úaů rozpoaové jednotky nemající +/- 8901
charakter  příjmů  a výdajŮ vládního  sektoru

Nerealizované kursové rozdíly pohybŮ na devizových úaech +/- 8902
Nepřevedené částky vyrovnávající schodek a saldo st. pokl. +/- 8905

Financování  (součet  za třídu  8) 8000

1330  600,00

330 600,00-

1000  000,OO

2 961 010,OO

330 600,00-

2 630 410,00

1518  082,71

330 600,00-

142 612,28-

1044  870,43

Z dat systému  GINIS Express vytiskl Daniela Špundová
FinančrÍ  okruhy  - Učetnlctví  9.01.0  (Hermanice),  verze: 2025.01.D

18.02.2025
13:18:02



IV. Rekapitulace  příjmů,  výdajů,  financovárí  a je,iich konsolidace

Název
Číslo
řádku

Schválený
rozpočet

Rozpočet
po změnách

Výsledek
od počátku  roku

text r 41 42 43

TřÍda 1-  Daňové  přÍjmy

TřÍda 2 - Nedaňové  příjmy

TřÍda 3 - Kapitálové  příjmy

Třída 4 - Přijaté  transfery

Příjmy  celkem

Konsolidace  příjmů

v tom položky:

2223 - Příjem  z fin. vypořádání  mezi kraji,  obcemi  a DSO

2226 - Příjmy  z fin. vypořádání  mezí obcemi  a DSO

2441 - Splátky  pŮjčených  prostředků  od obcí

2442 - Splátky  pŮjčených  prostředků  od krajů

2449 - Ostatní  splátky  půjčených  prostředkŮ
od rozpočtŮ  Územní  úrovně

4121-  Neinvestiční  přijaté  transfery  od obcí

4122  - NeinvesUčnÍ  přijaté  transfery  od krajŮ

4129 - Ostatní  neinvestiční  přijaté  transfery
od rozpočtŮ  Územní úrovně

4133 - Převody  z vlastních  rezervních  fondů  jiných  neŽ OSS

4134 - Převody  z rozpoaových  ÚaŮ

4137  - NeinvestičnÍ  převody  mezi statutárnÍmi  městy
včetně  hl. m. Prahy a jejich  městskými  obvody
nebo  částmi

4010

4020

4030

4040

4050

4060

4061

4062

4070

4080

4090

4100

4110

4120

4130

4140

4145

4138  - Převody  z vlastní  pokladny  4146

4139 - Ostatní  převody  z vlastních  fondů  4150

4221-  Investiční  přijaté  transfery  od obcí  4170

4222 - Investiční  přijaté  transfery  od krajů  4180

4251-  Investiční  převody  mezi statutárními  městy  4182
včetně  hl. m. Prahy a jejich  městskými  obvody
nebo  částmi

4229 - OstatnÍ  investiční  přijaté  transfery  4190
od rozpočtŮ  Územní Úrovně

Z] 024 - Transf.  přijaté  obcí od obce v jiném  okresu  téhož  kraje  4191

Z] 025 - Splátky  půjč. prostř.  přijatých  obcí od obce  4192
v jiném  okresu  téhož  kraje

Z] 028 - Transf.  přijaté  obcí nebo krajem  z území  jiného  kraje  4193

ZJ029  - Splátky  půjč. prostř.  přijaté  obcí nebo krajem  4194
z území  jiného  kraje

Příjmycelkempo  konsolidaci  4200

9 335 200,00

1248  500,00

450 000,OO

86 300,00

1l  120 000,OO

1l  120 000,OO

9 871 310,00

1701  908,00

450 000,OO

1415  740,00

13 438 958,00

50 000,OO

320 000,OO

13 438 958,00

g 629 653,60

1576  104,48

6 450,00

3 399 740,00

14 611 948,08

1984  000,OO

50 000,OO

í 949 000,OO

35 000,OO

320 000,OO

12 627 948,08

Z dat systému  GINIS Express vytlskl Daniela Špundová
Finanční  okruhy  - Účetnictví  9.01.0  (Hermanice),  verze: 2025.01.D

18.02.2025
13:18:02



IV. Rekapitulace  příjmů,  výdajů,  financovárí  a je,iich konsolidace

Název
Číslo
řádku

Schválený
rozpočet

Rozpočet
po změnách

Výsledek
od počátku  roku

text r 41 42 43

TřÍda 5 - Běžné výdaje

Třída 6 - Kapitálové  výdaje

Výdaje  celkem

4210

4220

4240

10 970 000,OO

1 150 000,OO

12 120  000,OO

Konsolidacevýdajů  4250

v tom položky:

5321 - Neinvestiční  transfery  obcím  4260

5323 - Neinvestiční  transfery  krajům  4270

5329 - Ostatní  neinvestiční  transfery  rozpočtům  úz. úrovně  4280

5342 - Základní  příděl FKSP a soc. fondu  obcí a krajů  4281

5344 - Převody  vlastním  rezervním  fondům  územnÍch  rozpočtů  4290

5345 - Převody  vlastním  rozpoaovým  účtům  4300

5347  - Neinvestiční  převody  mezi statutárními  městy  4305
včetně  hl. m. Prahy a jejich  městskými  obvody
nebo částmi  - výdaje

5348 - Převody  do vlastní  pokladny  4306

5349 - Ostatní  převody  vlastním  fondům  4310

5366 - Výdaje  z fin. vypořádání  mezi krajem  a obcemi  4321

5367  - Výdaje  z finančního  vypořádání  mezi obcemi  4322

5641 - NeinvestičnÍ  pŮjčené  prostředky  obcím  4330

5642 - NeinvestičnÍ  pŮjčené  prostředky  krajům  4340

5649 - OstatrÍ  neínvestičnÍ  pŮjčené prostředky  4350
r02!pOaŮm ÚZemní LlrOVně

6341 - Investiční  transfery  obcím  4360

6342 - Investiční  transfery  krajům  4370

6349 - OstatnÍ  investiční  transfery  rozp. územní  úrovně  4380

6363 - Investiční  převody  mezi statutárními  městy  4381
včetně  hl. m. Prahy a jejích  městskými  obvody
nebo částmi  - výdaje

7 000,OO

19 421,00

100 000,OO

11413  048,00

4 656 320,00

16 069 368,00

12 068 936,37

3 587 882,14

15 656 818,51

1984  000,OO

7 057,09

íg 421,00

99 942,91

7 057,09

19 421,00

98 415,50

1785  000,OO

199  000,OO

6441 - Investiční  pŮjčené prostředky  obcím

6442 - Investiční  půjčené  prostředky  krajům

6449 - OstatnÍ  investičnÍ  pŮjčené  prostředky
rozpoaŮm  Územní  Úrovně

4400

4410

4420

ZJ026  - Transf.  poskytnuté  obcí obci v jiném  okresu  téhož  kraje  4421

ZJ027  - PŮjčené prostředky  poskytnuté  obcí obci v jiném  okresu  4422
téhoŽ kraje

Z] 035 - Transf.  poskytnuté  obcí nebo krajem  na území  jiného  4423
kraje

Z] 036 - Půjčené  prostředky  poskytnuté  obcí nebo krajem  na 4424
území  jiného  kraje

Výdaje  celkem  po konsolidaci

Saldo  příjmů  a výdajů  po konsolidaci

TřÍda 8 - FinancovánÍ

Konsolidace  financování

Financování  celkem  po konsolidaci

4430  12 120 000,OO 16 069 368,00  13 672 818,51

4440  1000  000,OO- 2 630 410,00-  1044  870,43-

4450  1000  000,OO 2 630 410,00  1044  870,43

4460

4470  1000  000,OO 2 630 410,00  1044  870,43

ZFlndaanťčsnyÍsťoékmruuhyG:NÚIčseEtnxi'ctvreÍss9.'01.'s0k(HDearnmeanalcŠep),unvdeorzVeá:2025.01.D s9ťrza1n3a 181ao32'1'28o'o225



VI.  Stavy  a změny  stavů  na bankovních  účtech  a v pokladně

Název bankovního  úau
Číslo
řádku

Počáteční  stav
k 1.1.

Stav ke konci
vyk. obdobÍ

Změna stavu
ban.ÚčtŮ

text r 61 62 63

Základrí  běžný  účet USC

BěŽné účty  fondů  ÚSC

BěŽné účty  celkem

Pokladna

VII.Vybrané  záznamové  jednotky

6010

6020

6030

6040

4 823 797,39 3 320 619,68 1503  177,71

4 823 797,39  3 320 619,68  1503  177,71

21 451,00  6 546,00  14 905,00

Název
Číslo
řádku

Schválený
rozpočet

Rozpočet
po změnách

Výsledek
od počátku  roku

text r 71 72 73

ZJ024  - Transfery  přijaté  obcí  od obce  v jiném  okresu
téhož  kraje

v tom položky:

2226 - PřÍjmy  z fin. vypořádání  mezi obcemi  a DSO

4121-  NeinvestičnÍ  přijaté  transfery  od obcÍ

4129 - Ostatní  neinvestičnÍ  přijaté  transfery  od rozpočtŮ
uzemni  urovne

4221-  Investíčrí  přijaté  transfery  od obcí

4229 - Ostatní  investiční  přijaté  transfery  od rozpočtů  územní
ÚrOVně

ZJ025  - Splátky  půjčených  prostředků  přijatých  obcí
od obce  v 3inem  okresu  téhož kraje

v tom položky:

2441-  Splátky  pŮjčených  prostředkŮ  od obcí

2449 - Ost. spl. půjčených  prostř.  od rozp. Územní úrovně

ZJ 026  - Transfery  poskytnuté  obcÍ  obci
v jiném  okresu  téhož  kraje

v tom položky:

5321 - Neinvestiční  transfery  obcím

5329 - Ost. neinvest.  transfery  rozpoaům  územní  úrovně

5367  - Výdaje  z finančního  vypořádání  mezi obcemi

6341-  Investiční  transfery  obcím

6349 - OstatnÍ  inv. transfery  rozpoaŮm  Územní Úrovně

ZJ 027  - Půjčené  prostředky  poskytnuté  obcí  obcí
v jiném  okresu  téhož  kraje

v tom položky:

5641-  Neinvestiční  pŮjčené prostředky  obcím

5649 - Ost. neinvest.  půjčené  prostř.  rozp. ÚzemnÍ Úrovně

6441-  Investiční  půjčené  prostředky  obcím

6449 - OstatnÍ  inv. pŮjčené prostředky  rozp. mÍstnÍ  Úrovně

ZJ028  - Transfery  přijaté  obcí  nebo  krajem
z Území  jíného  kraje

v tom položky:

2223 - Příjmy  z fin. vypořádání  mezi kraji,  obcemi  a DSO

2226 - Příjmy  z fin. vypořádání  mezi obcemi  a DSO

4121-  Neinvestiční  přijaté  transfery  od obcÍ

4122 - Neinvestiční  přijaté  transfery  od krajŮ

4129 - OstatnÍ  neínvestičnÍ  přijaté  transfery  od rozpoaŮ
Územní ÚrOVně

4221-  Investiční  přijaté  transfery  od obcí

4222 - Investiční  přijaté  transfery  od krajů

4229 - Ostatní  inv. přijaté  transf.  od rozpočtŮ  územnÍ  Úrovně

7090

7092

7100

7110

7120

7130

7140

7150

7160

7170

7180

7190

7192

7200

7210

7220

7230

7240

7250

7260

7290

7291

7292

7300

7310

7320

7330

7340

7350

Zp:ndaanťssn'7'o':mruuhyG':NúI:seEtnX:'ctvreíssg.oi:sok(hDearnmeana:cšep),unvdeorzveá:zozs.oí.onsťrana
18.02.2025

13:18:02



VII.Vybrané  záznamové  jednotky

Název
Číslo
řádku

Schválený
rozpočet

Rozpočet
po změnách

Výsledek
od počátku  roku

text r 71 72 73

ZJ029  - Splátky  půjčených  prostředků  přijaté  obcí
nebo  krajem  z území  jíného  kraje

v tom poloŽky:

2441 - Splátky  půjčených  prostředkŮ  od obcí

2442 - Splátky  půjčených  prostředků  od krajŮ

2449 - Ost. spl. půjčených  prostř.  od rozp. Územní úrovně

ZJ 035  - Transfery  poskytnuté  obcí  nebo  krajem
na Území  jíného  kraje

v tom poloŽky:

5321-  Neinvestiční  transfery  obcím

5323 - Neinvestiční  transfery  krajŮm

5329 - Ostatní  neinv.  transfery  rozpočtům  územní  úrovně

5366 - Výdaje  z fin. vypořádání  mezi krajem  a obcemi

5367 - Výdaje  z fin. vypořádání  mezi obcemi

6341-  Investiční  transfery  obcím

6342 - Investiční  transfery  krajŮm

6349 - Ost. invest.  transfery  rozp. Územní úrovně

7360

7370

7380

7390

7400

7410

7420

7430

7431

7432

7440

7450

7460

ZJ 036  - Půjčené  prostředky  poskytnuté  obcí  nebo  krajem  7470
na území  jíného  kraje

v tom položky:

5641 - Neinvestiční  půjčené  prostředky  obcím

5642 - Neinvestiční  pŮjčené prostředky  krajŮm

5649 - Ost. neinv.  pŮjčené  prostř.  rozp. územní  úrovně

6441 - Investiční  půjčené  prostředky  obcím

6442 - Investiční  pŮjčené prostředky  krajŮm

7480

7490

7500

7510

7520

75306449 - Ostatní  inv. pŮjčené prostředky  rozp. Územní Úrovně

IX.  Přijaté  transfery  a půjčené  peněžní  prostředky  ze státního  rozpočtu  a státních  fondů
a související  výdaje

Účelový
znak

Popis  poloŽky

(v součtovém  řádku  popis  UZ)

Pol. na

str. příimů,
nebo  pol.

zvys.  fin.

Výsledek

od počátku  roku

(příjmy  nebo  fln.)

Paragr,

na

straně

výdajů

Pol.

na

straně

výdajů

Výsledek

od počátku  roku

(VÝda]e)

Rozdíl příjmů

(flnancování)

a výdajů

za Úče1o'4  znak

a b 93 c d !94 gs=gy-gq

22504  0statní  investiční  přijaté  transfery  ze
SR

22504  Stavby

4216 665 940,00

3631  6121 665 940,00

x

x

29014  0statní  neinv.přijaté  transfery  ze st.
rozpočtu

98008  Watky  transferů  poskytnutých  z
veřejných  rozpočtů

4116 30 000,OO

6402  5364 17 420,42

x

x

98193  NeinvestičnÍ  přijaté  transf.z
všeob.pokl.správy  SR

98193  0statní  osobní  výdaje

98193  Nákup  materiálu  jinde  nezařazený

98193  Poštovní  služby

98193  Služby  elektronických  komunikací

98193  Cestovné

4111 31 500,00

6115

6115

6115

6115

6115

5021

5139

5161

5162

5173

12 580,00

394,00

113,00

422,29

475,00

x

x

x

x

x

x

ZF:ndaan'C!nyal"0ek'ruuh'/GJNUaICsoeEťnxlpCťVrelS!9.'01.'s0k('HDearnm'ea'na:CŠep)'jnVdeorZVeaa:202501-D msťrana 181'o32:1'28o:2025



IX.  Přijaté  transfery  a půjčené  peněžní  prostředky  ze státního  rozpočtu  a státních  fondů
a souvisejÍcí  výdaje

Účelový
znak

Popls  poloŽky

(v součtovém  řádku  popis  UZ)

Pol. na

str. příimů,
nebo  pol.

zvys.  fin.

Výsledek

od počátku  roku

(pri)my  nebo  fln.)

Paragr.

na

straně

výdajŮ

Pol.

na

straně

výdajŮ

Výsledek

od počátku  roku

(vÝda)e)

Rozdíl příjmů

(flnancování)

a výdajŮ

za Účelový  znak

a b g:i c d 94 95=ga-!94

98193  PohoŠtění 6115  5175 1 150,00 x

98348  Neinvestiční  příjaté  transf.z
všeob.pokl.správy  SR

98348  0statní  osobní  výdaje

98348  Nákup  materiálu  jinde  nezařazený

98348  Služby  elektronických  komunikací

98348  Cestovné

98348  Pohoštění

4111 32 000,OO

6117

6117

6117

6117

6117

5021

5139

5162

5173

5175

10 798,00

272,00

361,79

461,00

836,00

x

x

x

x

x

x

Celkem  759440,00  711223,50  48216,50

X.a Příjmy  a přijaté  půjčené  peněžní  prostředky  související  s mimořádnými  událostmi
regionálního  nebo  celorepublikového  významu

Žádné  položky  pro  tuto  část  výkazu

X.b  Výdaje  související  s mimořádnými  událostmi  regionálního  nebo  celorepublikového
vyznamu

Mimoř.

událost

Popis paragrafu  a poloŽky

(v součtovém  řádku  popis  mimoř.  údálosti)
Paragraf PoloŽka Nástroj

Prostor.

jedn.

Výsledek

od počátku  roku

a b 93 o e 03

Krizová  opatřenÍ

Ostatní  osobní  výdaje

Krizová  opatření

Opravy  a udržování

Činnost  mÍstnÍ  správy

Drobný  dlouhodobý  hmotný  majetek

Činnost  mÍstnÍ  správy

Nákup  materiálu  jinde  nezařazený

5213

5213

6171

6171

5021

5171

5137

5139

14 799,00

14 633,00

4 399,00

2 460,00

Celkem  36291,00

XI.  Příjmy  ze zahraničních  zdrojů  a související  příjmy  v členění  podle  jednotlivých
nastrojů  a prostorovych  jednotek

ODPA POL Popis Nástroj
Prost.
jedn.

Schválený
rozpočet

Rozpočet  po
změnách

Výsledek  od
počátku  roku

a b C d 1 2 3

OOOO 4116  00

OOOO 4216  170

Příjmy  ze  zahr,  zdrojů  a související  příjmy  v členěrí

podle  jednotlivých  nástrojů  a prostorových  jednotek:

30 000,OO  30 000,OO

665 940,00  665 940,00

695  940,00  695 940,00

Z dat systému GINIS Express vytiskl Danlela Špundová Strana
Finanční okruhy - Účetnlctví 9.01.0 (Hermanice), verze: 2025.01.D 12 z 1:

18.02.2025

13:18:02



XII.  Výdaje  spolufinancované  ze zahraničních  zdrojů  a související  výdaje  v členění  podle
jednotlivých  nástrojů  a prostorových  jednotek

ODPA POL Popis Nástroj
Prost.
jedn.

Schválený
rozpočet

Rozpočet po
změnách

Výsledek od
počátku roku

a b C d í 2 3

3631 6121 170

Výdaje  spolufinancované  ze zahr.  zdrojů  a související  výdaje
v členění  podle  jednotl.  nástrojů  a prostorových  jednotek:

5 665 940,00  665 940,00

665 940,00  665 940,00

Odesláno  dne:  18.02.2025 Razítko: Podpis  vedoucího  účetní  jednotky:

Došlo  dne:

Odpovídající  za Údaje o rozpočtu:

tel:

0 skutečnosti:

zFin"aan"čsnyí=o"kmruuhyc':"úxčseetnxi'ctvreíssg.'::so"(hoearnmeana:c"ep)íunv"eorzv::,?o;!s.oi.[) íSatrzaníaa 181o32:128o:0252



Rozvaha
ÚZEMNÍ  SAMOSPRÁVNÉ  CELKY A SVAZKY OBCÍ

(v Kč, s přesností na dvě desetinná mÍsta)

sestaveno  k 31.12.2024

ICO:  00600750

NáZeV: Obec  Heřmanice  u Oder

Sídlo:  Heřmanice  u Oder  č.p. 47, 742 35 Heřmanice  u Oder

Kontaktní  osoba: Daniela  Špundová,  obec@hermaniceuoder.cz,  556748038

A)mVACELKEM

Stálá  aktíva

Dlouhodobý  nehmotný  majetek

Nehmotné  výsledky  výzkumu  a vývo%

Software

Ocenitelná  práva

Povolenky  na emise a píeferenčrÍ  Ilmlty

Drobný  dlouhodobý  nehmotný  majetek

Ostatní  dlouhodobý  nehmotný  majeíek

Nedokončený  dlouhodobý  nehmoíný  majeíek

Poskytnuté  zálohy  na dlouhod.  nehm.  majetek

Dlouhodobý  nehmotný  ma%tek  určený  k píodeji

Dlouhodobý  hmotný  majetek

PozenĎ

KultumÍ  předměty

Stavby

Samostatné  hm. movlté  věci a soubory  hm. mov. věcí

Pěstitelské  celky  trvalých  poíostů

Díobný  dlouhodobý  hmotný  majetek

OstaínÍ  dlouhodobý  hmotný  majetek

NedokonČený  dlouhodobý  hmotný  majetek

Poskytnuté  zálohy  na dlouhodobý  hmotný  majetek

Dlouhodobý  hmotný  majeíek  určený  k prodeji

Dlouhodobý  flnanČní  majetek

Majeíkové  účasti  v osobách  s rozhodujícím  vlivem

Majetkové  Účastl v osobách  s podstatným  vlivem

Dluhové  cenné  papiry  držené  do splatnostl

Dlouhodobé  půjčky

Termínované  vklady  dlouhodobé

OstatnÍ  dlouhodobý  flnančnÍ  majetek

Pořizovaný  dlouhodobý  finanční  majetek

Poskytnuté  zálohy  na dlouhodobý  finančrí  majetek

Dlouhodobé  pohledávky

Poskytnuté  návratné  flnanČrÍ  výpomoci  dlouhodobé

Dlouhodobé  pohledávky  z postoupených  úvěrů

Dlouhodobé  poskyínuté  zálohy

Dlouhodobé  pohledávky  z ručerí

Ostatní  dlouhodobé  pohledávky

Dlouhodobé  poskyknuté  zálohy  na tíansfery

(012)

(013)

(014)

(015)

(018)

(019)

(041)

(051)

(035)

(031)

(032)

(021)

(022)

(025)

(028)

(029)

(042)

(052)

(036)

(061)

(062)

(063)

(067)

(068)

(069)

(043)

(053)

(462)

(464)

(465)

(466)

(469)

(471)

47 290 511,41

42 054 901,26

157 200,00

12 000,OO

145  200,00

41 720 701,26

4 771 722,95

6,00

31 416 474,!iS

2 026 980,10

2 255 505,66

1250  012,00

126 000,OO

126  000,OO

51 000,OO

51 000,OO

1l  892 144,66

1l  892 144,66

13 694,00

35 398 366,75

30 162 756,60

143 506,00

12 000,OO

i694,00 143 506,00

1l  878 450,66

8 982 416,00

640 529,00

29 842 250,60

4 771 722,95

6,00

22 434 058,55

1386  451,10

2 255 505,66

1250  012,00

126 000,OO

126 000,OO

51 000,OO

51 000,OO

33 188 784,77

27 598 237,36

27 092 063,36

4 733 279,85

6,00

19 364 535,41

1466  528,10

1527  714,0ů

126 000,OO

125 000,OO

380 174,00

166 000,OO

214 174,00

Z dat  systému  GINIS  Express  vytiskl  Daniela  Špundová

FinančnÍ  okruhy  - Učetnldví  9.01.0  (Hermanice),  verze:  2024.01.D

18.02.2025

13:18:19



Rozvaha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY  A SVAZKY  OBCÍ

(v Kč, s přesností  na dvě desetinná  mÍsta)

Oběžná  aktiva

zásoby

PořÍzerÍ  materiálu

Materiál  na skladě

Materiál  na cestě

NedokonČená  výroba

Polotovary  vlastní  výroby

Výrobky

PořÍzenÍ  zboží

ZboŽÍ na skladě

ZboŽÍ na cestě

Ostatní  zásoby

Krátkodobé  pohledávky

Odběratelé

Směnky  k inkasu

Pohledávky  za eskontované  cenné  papÍry

Krátkodobé  poskyknuté  zálohy

Jlné pohledávky  z hlavní  člnnostl

Poskyknuté  návratné  finančnÍ  výpomoci  kráíkodobé

Kíátkodobé  pohledávky  z postoupených  úvěrů

Pohledávky  z přerozdělovaných  danÍ

Pohledávky  za zaměstnancl

Sociální  zabezpečenÍ

Zdravotrí  pojlŠtěrÍ

Důchodové  spoíerí

Daň z příjmů

Ostatní  daně,  poplaíky  a jiná  obdobná  pen. plněrí

Daň z přidané  hodnoty

Pohledávky  za osobaml  mimo  vybrané  vl. Instiíuce

Pohledávky  za vybí.  ústřednÍml  vládnÍml  Instltucemi

Pohledávky  za vybr.  místrÍml  vládními  Institucemi

Krátkodobé  pohledávky  z ručerí

Pevné tern'Ínové  operace  a opce

Pohledávky  z neukončených  flnančních  operacÍ

Pohledávky  z finančnÝo  zajištěrí

Pohledávky  z vydaných  dluhoplsů

Krátkodobé  poskytnuté  zálohy  na transfery

Krátkodobé  zprostředkovárí  transferů

Náklady  p}íštích  obdotí

Příjmy  přístích  období

Dohadné  účty  aktivnÍ

Ostatní  kráíkodobé  pohledávky

Krátkodobý  finanční  majetek

Majetkové  cenné  papÍry  k obchodovárí

Dluhové  cenné  papíry  k obchodovárí

Jiné cenné  papÍry

Termínované  vklady  krátkodobé

Jlné běŽné ÚČty

Běžný Účet

Základrí  běžný  účeí územních  samospr.  celků

Běžné účty  fondů  územrích  samospí.  celků

Ceniny

PerÍze  na cestě

Pokladna

(111)

(112)

(ííg)

(121)

(122)

(123)

(131)

(132)

(138)

(139)

(311)

(312)

(313)

(314)

(315)

(316)

(317)

(319)

(335)

(336)

(337)

(338)

(341)

(342)

(343)

(344)

(346)

(348)

(361)

(363)

(369)

(365)

(367)

(373)

(375)

(381)

(385)

(388)

(377)

(251)

(253)

(256)

(244)

(245)

(241)

(231)

(236)

(263)

(262)

Z dat  systému  GIN.IS  Express  vytiskl  Danlela  Špundová

FinančnÍ  okruhy  - Učetnlctví  9.01.0  (Hermanice),  verze:  2024.01.D

5 235 610,15

12 930,17

12 930,17

1786  632,61

7 796,00

321 399,17

1218  964,00

238 473,44

3 436 047,37

108  427,69

3 320 619,68

454,00

6 546.00

5 235 610,15

12 930,17

12 gso,iz

1786  632,61

7 796,00

321 399,17

1218  964,00

238 473,44

3 436 047,37

108 427,69

3 320 619,68

454,00

s 590 547,41

25 514,52

25 514,52

586 503,53

7 7%,00

181 377,29

94 080,0[)

303 250,24

4 97B 529,36

133 077,97

4 823 797,39

203,00

18.02.2025

13:18:19



Rozvaha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY  A SVAZKY  OBCÍ

(v Kč, s přesností  na dvě desetinná  místa)

PASIVA  CELKEM

Vlastní  kapítál

Jmění  účetní  jednotky  a upravující  položky

Jměrí  účetní  lednotky

Transfery  na pořízení  dlouhodobého  majetku

Kurzové  rozďly

Oceňovací  rozdny  píl prvoírím  použiť  metody

liné oceňovaď  íozďly

Opravy  předcházejíďch  ÚČetnkh  obdobÍ

Fondy  účetnÍ  jednotky

OstatnÍ  fondy

Výsledek  hospodaření

Výsledek  hospodaření  běžného  účetrího  obdobÍ

Výsledek  hospodaření  ve schvalovacím  řízení

Výsledek  hosp. předcházejících  účetrích  obdobÍ

(401)

(403)

(405)

(406)

(407)

(408)

(419)

(431)

(432)

35 398 366,75

32 696 362,34

20 687 971,08

22 068 039,16

6 766 599,07

6 513 425,15-

1633  242,00-

12 008 391,26

410 648,68

1l  597 742,58

33 188 7B4,77

31 455 431,20

19 857 688,62

22 142 810,02

5 861 545,75

6 513 425,15-

1633  242,00-

1l  597 742,58

4 085 987,86

7 511 7S4,72

Zrindaanť«snyíso':mruuhyG:NúIaseEtnx:;reíSsg.moi:sok(hDearnmeanaicšep),unvdeorzVeá:zoz+.oí.oMSťrana
18.02.2025

13:18:19



Rozvaha
UZEMNI  SAMOSPRAVNE  CELKY A SVAZKY OBCI

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

D Cizi  zdroje

I.  Rezervy

1 Rezervy (441)

II.  DlouhodoM  závazky

1 Dlouhodobé  úvěry

2 Přijaté  návratné  finančnívýpomocl  dlouhodobé

3 Dlouhodobé  závazky  z vydaných  dluhoplsů

4 Dlouhodobé  přljaté  zálohy

5 Dlouhodobé  závazky  z ručení

6 Dlouhodobé  směnky  k úhradě

7 0statní  dlouhodobé  závazky

8 Dlouhodobé  přijaté  zálohy  na transfery

(451)

(452)

(453)

(455)

(456)

(457)

(45(1)

(472)

III.  Krátkodobé  závazky

1 Krátkodobé  úvěry

2 Eskontované  krátkodobé  ddluhoplsy  (směnky)

3 Kráíkodobé  závazky  z vydaných  dluhopisů

4 Jlné krátkodobé  p(Jčky

5 Dodavatelé

6 Směnky  k úhradě

7 Krátkodobé  přijaté  zálohy

8 Závazky  z dělené  spíávy

9 Přijaté  návratné  finanční  výpomoci  krátkodobé

10  Zaměstnanci

1l  Jiné závazky  vůči zaměstnancům

12  Sociálrí  zabezpeČenÍ

13  ZdravotnÍzabezpečenÍ

14  Důchodové  spořerí

15  Daň z př6mů

16  0statm  daně,  poplatky  a jná  obdobná  pen. plněrÍ

17  Daň z přidané  hodnoty

18  Závazky  k osobám  mimo  vybíané  vládrí  instltuce

19  Závazky  k vybraným  ÚstředrÍm  vládním  insíitucÍm

20 Závazky  k vybraným  místním  vládním  Instituďm

27 Krátkodobé  závazky  z ručenÍ

28 Pevné termÍnové  opeíace  a opce

29 Závazky  z neukončených  flnančních  operaď

30  Závazky  z flnančního  zajištění

(281)

(282)

(283)

(289)

(321)

(322)

(324)

(325)

(326)

(331)

(333)

(336)

(337)

(338)

(341)

(342)

(343)

(345)

(347)

(349)

(362)

(363)

(364)

(366)

31 Závazky  z upsaných  nespl.  cenných  papííů  a podílů  (368)

32  Kráíkodobé  přijaté  zálohy  na transfery

33 Krátkodobé  zpíostředkování  transferů

35  Výda%  přÍŠťch  období

36 Výnosy  pfiŠtÍch  období

37 Dohadné  ÚČty pasivnÍ

38 0statní  krátkodobé  závazky

(374)

(375)

(383)

(384)

(389)

(378)

2 702 004,41

321 600,00

321 600,00

1266  505,52

600 565,52

665 940,00

1 113 898,89

204 360,00

139 !ď9,00

45 116,00

22 657,00

14 005,00

355 636,92

63 492,00

269 112,97

1733  353,57

931 165,52

931 165,52

802 188,05

94 158,00

125 793,00

35 843,00

íg  302,00

14 150,00

17 420,42

241 254,00

254 267,63

Odesláno  dne: Razítko: Podpis  vedoucího  účetní  jednotky:

Došlo  dne: 0 skutečnosti:

:in"aan'čX"'ř"u'hya':"U"He"'tn"i';Í:.'01::":+?ear";anaiCť'),"'V"eorZ'e':2024.01.D S:rzan'la 18Ío'2Í2s02Íg5



Výkaz  zisku  a ztráty
ÚZEMNÍ  SAMOSPRÁVNÉ  CELKY A SVAZKY OBCÍ

(v Kč, s přesnostÍ  na dvě desetinná mÍsta)

sestavený  k 31.12.2024

IČO: 00600750  Název: Obec  Heřmanice  u Oder

Sídlo:  Heřmanice  u Oder  č.p. 47, 742 35 Heřmanice  u Oder

Kontaktní  osoba:  Daniela  Špundová, obec@hermaniceuoder.cz,  556748038

NAKLADY  CELKEM

Náklady  z činnosti

Spotřeba  materiálu

Spotřeba  energie

Spotřeba  jlných  neskladovatelných  dodávek

Prodané  zboŽÍ

Aktlvace  dlouhodobého  majetku

Aktivace  oběžného  majetku

Změna  stavu  zásob  vlastrÍ  výíoby

Opravy  a udržování

Cestovné

Náklady  na reprezeníaci

Aktlvace  vnltrooíganizačrích  služeb

OstatnÍ  služby

Mzdové  náklady

Zákonné  sociálrÍ  pojišíěnÍ

Jiné sociální  pojštění

Zákonné  sociálnÍ  náklady

Jiné sociálrí  náklady

Daň silniční

Daň z nemovitostÍ

Jiné daně  a poplatky

Smluvní  pokuty  a úíoky  z prodlerí

Jiné pokuty  a penále

Dary a jlná  bezÚplatná  předárÍ

Prodaný  materiál

Manka a škody

Tvorba  fondů

Odpisy  dlouhodobého  majetku

Píodaný  dlouhodobý  nehmotný  majetek

Prodaný  dlouhodobý  hmotný  majetek

Prodané  pozemky

Tvoíba  a zÚčtování  íezerv

Tvorba  a zúčtování  opravných  položek

Náklady  z vyřazených  pohledávek

Náklady  z drobného  dlouhodobého  majetku

Ostatní  náklady  z činnosti

FinanČnÍ  náklady

Píodanné  cenné  papiry  a podíly

Úroky

Kurzové  ztráty

Náklady  z přecenění  íeálnou  hodnotou

Ostatrí  flnančrí  náklady

Náklady  na transfery

Náklady  vybr.  mÍstnich  vládnÍch  inst. na íransfery

Daň  z příjmů

Daň z příjmů

Dodatečné  odvody  daně  z příjmů

(501)

(502)

(503)

(504)

(506)

(507)

(508)

(511)

(512)

(513)

(516)

(518)

(521)

(524)

(525)

(527)

(528)

(531)

(532)

(538)

(541)

(542)

(543)

(544)

(547)

(548)

(551)

(552)

(553)

(554)

(555)

(556)

(557)

(558)

(549)

(561)

(562)

(563)

(564)

(569)

(572)

(sgi)

(595)

10 931 330,90

10 050 784,11

557 951,45

682 591,02

413,22

2 689 208,08

20 483,00

1737  058,27

2 066 266,00

396 694,00

3 339,00

1319,00

69 sgs,sz

76 446,00

547 146,00

2 043,90

43 050,00

321 600,00

480 %7,10

354 612,50

99 059,78

16 806,78

82 253,00

718 067,01

718 067,01

63 420,00

63 420,00

505 844,25

505 844,25

1269,00

46 555,00

198 87 4,25

2 610,00

91 440,00

7 327 B27,47

6 203 604,03

335 195,41

567 026,98

6 753,80

936 912,79

17 021,00

s 339 252,57

1788  321,00

434 345,00

2 554,00

654,00

23 809,50

508 072,00

133 981,41

109 704,S7

25 466,62

23 794,62

1672,00

857 646,82

857 646,82

241 110,OO

241 110,OO

318 096,14

318 096,14

5 152,17

52 213,18

156 470,13

2112,66

2 724,00

83 400,00

16 024,00

zrindaanťa:'íSoť:mruuhyGINúI:SeEtnxi;reSísg.'o::Sok(hDearnmeana:cšep),unvdeorzVeá:zozq.oi.oMsťrana
18.02.2025

13:18:32



Výkaz  zisku  a ztráty
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY  A SV  AZKY  OBCÍ

(v Kč, s přesností  na dvě desetinná  místa)

VÝNOSY  CELKEM

Výnosy  z Činnosti

Výnosy  z prode%  vlaskních výrobků

Výnosy  z prodeje  služeb

Výnosy  z pronájmu

Výnosy  z prodaného  zboží

Výnosy  ze správrích  poplaíků

Výnosy  z místních  poplatků

Jiné  výnosy  z vlastních  výkonů

Smluvrí  pokuty  a úíoky  z píodlení

Jiné pokuty  a penále

Výnosy  z vyřazených  pohledávek

Výnosy  z prodeje  makeriálu

Výnosy  z prodeje  dlouhodobého  nehm. majetku

Výnosy  z prodeje  dlouhodobého  hm. majeíku

Výnosy  z prodele  pozemků

Čerpání  fondů

OstatrÍ  výnosy  z činnosti

Finanční  výnosy

Výnosy  z prode)e  cenných  papírů  a podflů

Úíoky

Kurzové  zlsky

Výnosy  z přecenění  íeálnou  hodnotou

Výnosy  z dlouhodobého  finančního  majeíku

Ostatrí  flnančnÍ  výnosy

Výnosy  z transferů

Výnosy  vybr.  místních  vládních  inst. z transfeíů

Výnosy  ze sdílených  daní  a poplatků

Výnosy  ze sdílené  daně z příjmů  fyzlckých  osob

Výnosy  ze sďlené  daně z př0mů  právnlckých  osob

Výnosy  ze sdílené  daně z přidané  hodnoty

Výnosy  ze sdnených  spotřebrích  daní

Výnosy  ze sdnených  majetkových  danÍ

Výnosy  z ostatních  sdílených  daní  a poplatků

VÝSLEDEK  HOSPODAŘENÍ

Výsledek  hospodařerí  před zdaněrím

Výsledek  hospodaření  běžného  účetního  období

(601)

(602)

(603)

(604)

(605)

(605)

(609)

(641)

(642)

(643)

(644)

(545)

(646)

(647)

(648)

(649)

(661)

(662)

(663)

(664)

(665)

(669)

(672)

(681)

(682)

(684)

(685)

(686)

(588)

1l  469 046,97  378 776,86  Il  424 088,75  307 822,72

1546  686,70  378 719,00  2 074 500,66  307 770,76

1000,OO

496 913;94

s sgo,oo

5 320,00

102  862,01

443 617,75

4 700,00

10 500,00

55 000,OO

419 993,00

1 128,89

1 128,89

428 886,69

428 886,69

9 492 344,69

2113  620,77

2 200 285,78

3 511 323,58

687 517,72

979 596,84

601 136,07

537 716,07

378 719,00

446 586,09

21 151,00

3 740,00

102 906,00

354 582,57

1 145 535,00

57,86 934,57

57,86 934,57

260 817,15

260 817,15

9 087 836,37

1 618 184,86

2 152  328,60

3 822 576,23

397 200,03

i097  546,65

127 osz,sg-

127 067,39-

4 337 371,28

4 096 261,28

307 770,76

51,96

sí,gb

10 273,42-

10 273,42-

Odesláno  dne: Razítko: Podpis  vedoucího  účetní  jednotky:

DoŠlo  dne: 0 skutečnosti:

zFin"aaničsnyísro':mruuhyc':"úxčse"'tnxlpctvreíss9."01:sO"(Hoearnmeanaic'oep),unv:orzv::2024.01.D MStrana 18íoa2:i2so:2.iz5



Výkaz  zisku  a ztráty
ÚZEMNÍ  SAMOSPRÁVNÉ  CELKY A SVAZKY OBCÍ

(v Kč, s přesností  na dvě desetinná místa)

sestavený  k 31.12.2024

ICO:  00600750  Název: Obec  Heřmanice  u Oder

Sídlo: Heřmanice  u Oder  č.p. 47, 742 35 Heřmanice  u Oder

Kontaktní osoba:  Daniela  Špundová, obec@hermaniceuoder.cz,  556748038

NÁKLADYCELKEM

Náklady  z Činnosti

Spotřeba  materiálu

Spotřeba  energie

Spotřeba  jných  neskladovatelných  dodávek

Píodané  zboží

Aktivace  dlouhodobého  majetku

Aktivace  oběžného  majetku

Změna  stavu  zásob  vlastrí  výroby

Opíavy  a udržovárí

Cestovné

Náklady  na reprezentacl

Aktlvace  vnitroorganlzačrích  služeb

Ostatní  služby

Mzdové  náklady

Zákonné  soclální  pojštěnÍ

Jiné sociálnÍ  pojštění

Zákonné  sociální  náklady

Jiné sociálnÍ  náklady

Daň sllničrí

Daň z nemovitostÍ

Jlné daně  a poplatky

Smluvní  pokuty  a Úroky z prodlenÍ

Jiné pokuty  a penále

Dary  a jiná  bezÚplaíná  předánÍ

Prodaný  materiál

Manka  a škody

Tvorba  fondů

Odpisy  dlouhodobého  majeíku

Píodaný  dlouhodobý  nehmoíný  ma%tek

Píodaný  dlouhodobý  hmoíný  majetek

Píodané  pozemky

Tvorba  a zúaovánÍ  íezerv

Tvorba  a zúaovárí  opravných  položek

Náklady  z vyřazených  pohledávek

Náklady  z drobného  dlouhodobého  majekku

Ostatní  náklady  z činnosti

Finanční  náklady

Prodanné  cenné  papíry  a podíly

Lkoky

Kurzové  ztráty

Náklady  z píeceněrí  íeálnou  hodnotou

Osíatrí  flnanční  náklady

Náklady  na transfery

Náklady  vybr.  n'ístních  vládních  Inst. na transfery

Daň  z příjmů

Daň z př5mů

Dodatečné  odvody  daně z příjmů

(501)

(502)

(503)

(504)

(506)

(5ů7)

(508)

(511)

(512)

(513)

(516)

(518)

(521)

(524)

(525)

(527)

(528)

(531)

(532)

(538)

(541)

(542)

(543)

(544)

(547)

(548)

(551)

(552)

(553)

(554)

(555)

(556)

(557)

(558)

(549)

(561)

(562)

(553)

(564)

(569)

(572)

(sgi)

(sgs)

1l  078 089,90

10 197 543,11

SS7 951,45

682 591,02

413,22

2 689 208,08

20 483,00

1737  058,27

2 066 266,00

543 453,00

3 339,00

1319,00

69 595,57

76 446,00

547 146,00

2 043,90

43 050,00

321 600,00

480 967,10

354 612,50

99 059,78

16 806,78

82 253,00

718 067,01

718 067,01

63 420,00

63 420,00

359 085,25  7 327 827,47

359 085,25  6 203 604,03

1269,00  335 195,41

46 555,00  567 026,98

198 874,25 6 753,80

936 912,79

17 021,00

2 610,00

gi so,oo

18 337,00

1339  252,57

1788  321,00

434 345,00

2 554,(]0

654,00

23 809,50

508 072,00

133 981,41

íog  704,57

25 466,62

23 794,62

í 672,00

857 646,82

857 646,82

241 110,OO

241 110l]O

318 096,14

318 096,14

5 152,17

52 213,18

156 470,13

2112,66

2 724,00

83 400,00

16 024,00

zp:ndaanť=Sn'\ío:mruuhyG:NúIeseEtnx:pctvreíSsg.'oí:sok(hDearnmeana:cšep),unvdeorzVeá:zozq.oí.oMsťrana
25.02.2025

11:30:12



Výkaz  zisku  a ztráty
UZEMNI  SAMOSPRAVNE  CELKY A SVAZKY OBCI

(v Kč, s přesností  na dvě desetinná místa)

VÝNOSY  CELKEM

Výnosy  z Činnosti

Výnosy  z prodeje  vlasíních  výrobků

Výnosy  z prodele  služeb

Výnosy  z pronájmu

Výnosy  z prodaného  zbožÍ

Výnosy  ze správrích  poplaíků

Výnosy  z n'ístrích  poplatků

Jiné výnosy  z vlastrích  výkonů

Smluvrí  pokuty  a úroky  z prodlerí

Jiné pokuty  a penále

Výnosy  z vyřazených  pohledávek

Výnosy  z prodele  materlálu

Výnosy  z prodeje  dlouhodobého  nehm. ma%tku

Výnosy  z prodeje  dlouhodobého  hm. majetku

Výnosy  z prodeje  pozemků

Čerpání  fondů

OskatrÍ  výnosy  z činnosti

FinanČnÍ  výnosy

Výnosy  z prode%  cenných  papírů  a podnů

Úroky

Kurzové  zisky

Výnosy  z přeceněnÍ  íeálnou  hodnotou

Výnosy  z dlouhodobého  flnančrího  ma%tku

OstatrÍ  finančnÍ  výnosy

Výnosy  z transferů

Výnosy  vybr.  místnkh  vládnkh  inst. z transferů

Výnosy  ze sdílených  daní  a poplatků

Výnosy  ze sdílené  daně z přijmů  fyzických  osob

Výnosy  ze sdílené  daně z přomů  právnických  osob

Výnosy  ze sdÍlené  daně z přidané  hodnoty

Výnosy  ze sdnených  spotřebrích  daní

Výnosy  ze sdnených  majeíkových  darí

Výnosy  z ostatrích  sdílených  darí  a poplatků

VÝSLEDEK  HOSPODAŘEm

Výsledek  hospodařenÍ  před zdaněrím

Výsledek  hospodaření  běžného  účetního  období

(601)

(602)

(603)

(604)

(605)

(606)

(sog)

(641)

(642)

(643)

(644)

(645)

(646)

(647)

(648)

(649)

(661)

(662)

(663)

(654)

(665)

(669)

(672)

(681)

(682)

(684)

(685)

(6B6)

(688)

1l  469 046,97  378 776,86  1l  424 088,75  307 822,72

1546  686,70  378 719,00  2 074 500,66  307 770,76

1000,OO

496 913,94

s sgo,oo

5 320,00

102  862,01

443 617,75

4 zgo,oo

10 500,00

55 000,OO

419 993,00

1 128,89

1 128,89

428 886,69

428 886,69

9 492 344,69

2113  620,77

2 200 285,78

3 511 323,58

687 517,72

979 596,84

454 377,07

390 957,07

378 719,00

446 586,09

21 151,00

3 740,00

102  906,00

354 582,57

1 145 535,00

57,86 934,57

57,86 934,57

260 817,15

260 817,15

9 087 836,37

1618  184,86

2 152  328,60

3 822 576,23

397 200,03

1097  54s,65

ig  691,61

ig  691,61

4 337 371,28

4 096 261,28

307 770,76

51,96

sí,gs

10 273,42-

10 273,42-

Odesláno  dne: Razítko: Podpis  vedoucího  účetní  jednotky:

Došlo  dne: 0 skutečnosti:

zrindaanťesnyísťo:mruuhyG':NúI;seEtnxipctvreíssg.'oi:sok(hDearnmeana:cšep),unvdeonVeá:zozq.oí.oMsťrana
25.02.2025

11:30:12



Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY  A SV  AZKY  OBCÍ

(v Kč, s přesností  na dvě desetinná  místa)

sestavená  k 31.12.2024

IČO: 00600750 Název:  Obec  Heřmanice  u Oder

SÍdlo:  Heřmanice  u Oder  č.p.  47, 742  35 Heřmanice  u Oder

Kontaktní  osoba: Daniela  Špundová, obec@hermaniceuoder.cz,  556748038

A.I.  Informace  podle  % 7 odst.  3 zákona  (TEXT)

Neočekává  se ukončení  čí omezení  činnosti  účetní  jednotky.

A.2.  Informace  podle  ž3 7 odst.  4 zákona  (TEXT)

V souvislosti  s novelizovanou  vyhláškou  o rozpočtové  skladbě  a novelizovanou  vyhláškou  č. 5/2014  sb., o zp.,

termínech  a rozsahu  údajů  překládaných  pro hodnocení  plnění  státního  rozpočtu  (poslední  změna  č. 347/20a15)  účetní

jednotka  účtuje  od 1. 1. 2016  pokladnu  při využití  rozpočtové  skladby  u účtu  261-  Pokladna.  V režimu  zachycení

pokladních  operací  využívá  položek  4134,  4138,  5345  a 5348.

A.3.  Informace  podle  % 7 odst.  5 zákona  (TEXT)

Účetm  jednotka  užívá  rovnoměrný  způsob  odpisování  majetku,  odepisuje  ročně.

Příspěvková  organizace  vede  na základě  rozhodnutí  zřizovatele  účetnictví  ve zjednodušeném  rozsahu.

Ocenění  reálnou  hodnotou  majetku  určeného  k prodeji  je  jen  v případě  dosažení  hranice  významnosti,  kterou účetní
jednotka  stanovila  ve výši  65.000  Kč a více.  Ke dni sestavení  uzávěrkyúčetní  jednotka  neuplatnila  reálnou  hodnotu.

Účtování  na podrozvaze  je  jen  v případě  evidence  dlouhodobého  drobného  nehmotného  majetku  s dobou  použitelnosti

delší  jak  jeden  rok nad 500  Kč a evidence  dlouhodobého  drobného  hmotného  majektu  s dobou  použitelnosti  delší  jak

jeden  rok  nad  300  Kč (viz. směrnice  o účtovám  v podrozvaze).

U pohledávek  se tvořl  opravná  položka  ve výši  10 % za každých  ukončených  devadesát  dnů po splatnosti  dané

pohledávky  k 31. 12. daného  roku.

Účetní  jednotka  využívá  metodu  časového  rozlišení  dle  vnitřní  směrnice  pro  časové  rozlišování.

Účetní  jednotka  účtuje  od 1. 1. 2017  o hospodářské  činnosti  - provozování  hostinské  činnosti.

Z dat systému  GIN.IS Express vytlskl Daniela Špundová
Finanční  okruhy  - Učetnictví  9.01.0  (Hermanice),  verze: 2024.02.D

18.02.2025
13:20:4C1



Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY  A SVAZKY  OBCÍ

(v Kč, s přesností  na dvě desetinná  mÍsta)

A.4.  Informace  podle  % 7 odst.  5 zákona  o stavu  účtů  v krrize podrozvahových  účtů

Číslo

pol.
NázevpoloŽky

PMr.

Účet

ÚČETNÍ  OBDOBÍ

B"ŽNÉ MINULÉ

p.í.

1.

2.

3.

4.

5.

P.II.

1.

2.

3.

4.

5.

6.

P.III.

1.

2.

3.

4.

5.

6.

P.IV.

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

g.

IO.

11.

12.

p.v.

1.

2.

3.

4.

5.

6.

P.VI.

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

P.VII.

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

g.

IO.

Majetek  a závazky  účetní  jednotky

Jlný  díobný  dlouhodobý  nehmotný  ma%tek

Jlný  drobný  dlouhodobý  hmotný  majetek

Vyřazené  pohledávky

Vyřazené  závazky

Ostatní  majetek

Krátkodobé  podmíněné  pohledávky  z transferů  a krátkodobé  podmíněné  závazky  z transferů

Krátkodobé  podmíněné  pohledávky  z předflnancování  tíansfeíů

Krátkodobé  podníněné  závazky  z předfinancovárí  transferů

Krátkodobé  podmíněné  pohledávky  ze zahranlčnkh  transferů

Krátkodobé  podmíněné  závazky  ze zahranlčních  tíansfeíů

Ostatní  krátkodobé  podmíněné  pohledávky  z transfeíů

Ostatrí  krátkodobé  podmíněné  závazky  z transferů

Podmíněné  pohledávky  z důvodu  užívání  majetku  jínou  osobou

Krátkodobé  podmíněné  pohledávky  z důvodu  úplatného  užívárí  majetku  jinou  osobou

Dlouhodobé  podmíněné  pohledávky  z důvodu  úplatného  užívání  ma%tku  jinou  osobou

Krátkodobé  podmíněné  pohledávky  z důvodu  užívárí  ma%tku  jinou  osobou  na základě  smlouvy  o výpůjčce

Dlouhodobé  podm.  pohledávky  z důvodu  užívání  majetku  jnou  osobou  na základě  smlouvy  o výpůjčce

Krátkodobé  podníněné  pohledávky  z důvodu  užívání  majetku  jnou  osobou  z jiných  důvodů

Dlouhodobé  podmíněné  pohledávky  z důvodu  užívárí  ma)etku  jnou  osobou  z jiných  důvodů

Další  podmíněné  pohledávky

Kíátkodobé  podn'íněné  pohledávky  ze smluv  o píodej  dlouhodobého  majetku

Dlouhodobé  podmíněné  pohledávky  ze smluv  o prodeji  dlouhodobého  majeíku

Krátkodobé  podmíněné  pohledávky  z jiných  smluv

Dlouhodobé  podmíněné  pohledávky  z jných  smluv

Krátkodobé  podmíněné  pohledávky  ze sdílených  daní

Dlouhodobé  podmíněné  pohledávky  ze sdílených  daní

Krátkodobé  podmíněné  pohledávky  ze vztahu  k jiným  zdíojům

Dlouhodobé  podmíněné  pohledávky  Ze vztahu  k jným  zdíojům

Krátkodobé  podmíněné  úhrady  pohledávek  z přijatých  zajištění

Dlouhodobé  podníněné  úhrady  pohledávek  z přljatých  zajiŠtěni

Krátkodobé  podn'íněné  pohledávky  ze soudrích  sporů,  správních  řízerí  a jiných  řízerí

Dlouhodobé  podmíněné  pohledávky  ze soudních  sporů,  správních  íízení  a jiných  řízerí

Dlouhodobé  podmíněné  pohledávky  z transferů  a dlouhodobé  podmíněné  závazky  z transferů

Dlouhodobé  podmíněné  pohledávky  z pWfinancování  transfsů

Dlouhodobé  podníněné  závazky  z předflnancování  transferů

Dlouhodobé  podmíněné  pohledávky  ze zahíaničrích  transfeíů

Dlouhodobé  podmíněné  závazky  ze zahraničních  ííansferů

Ostatní  dlouhodobé  podmíněné  pohledávky  z transferů

Ostatní  dlouhodobé  podníněné  závazky  z transferů

Podmíněné  závazky  z důvodu  užívání  cizího  maietku

Krátkodobé  podn'íněné  závazky  z operativnnio  leaslngu

Dlouhodobé  podn'íněné  závazky  z operativrího  leasingu

Krátkodobé  podmíněné  závazky  z flnančrÍho  leasingu

Dlouhodobé  podmíněné  závazky  z finančrího  leasingu

Kíátkodobé  podmíněné  závazky  z důvodu  užívárí  cizího ma%tku  na základě  smlouvy  o výpůjčce

Dlouhodobé  podmíněné  závazky  z důvodu  u;ďvání  cizího majeíku  na základě  smlouvy  o výpů)čce

Krátkodobé  podmíněné  závazky  z důvodu  užívání  clzího majetku  nebo  jeho  převzetí  z jiných  důvodů

Dlouhodobé  podmíněné  závazky  z důvodu  užívárí  clzího majetku  nebo  jeho  převzeť  z jiných  důvodů

Další  podmíněné  závazky

Krátkodobé  podmíněné  závazky  ze smluv  o pořízení  dlouhodobého  majetku

Dlouhodobé  podmÍněné  závazky  ze smluv  o pořízení  dlouhodobého  majetku

Krátkodobé  podmÍněné  závazky  z jiných  smluv

Dlouhodobé  podmÍněné  závazky  z jiných  smluv

Krátkodobé  podmÍněné  závazky  z přijatého  kolateíálu

Dlouhodobé  podmíněné  závazky  z přijatého  kolaterálu

Krátkodobé  podm.  záv. vyplývající  z právních  předplsů  a další  člnnosti  moci zákonodárné,  výkonné  nebo  soudrí

Dlouhodobé  podm.  záv. vyplývající  z právních  předplsů  a další  činnosti  moci zákonodámé,  výkonné  nebo  soudní

Krátkodobé  podmíněné  závazky  z poskytnutých  garancí  jednorázových

Dlouhodobé  podmÍněné  závazky  z poskytnutých  garanď  jednorázových

goi

902

gos

906

gog

911

912

gí:i

914

gís

916

921

922

923

924

gzs

926

931

932

933

934

939

gíí

942

943

944

945

947

948

gsí

952

953

954

955

gss

(161

962

963

964

965

gss

967

96B

971

972

973

974

975

976

978

979

981

982

774 101,16

774 101,16

641 612,61

641 612,61

Z dat  systému  GIN.IS  Express  vytiskl  Danlela  Špundová  Strana

nančnÍ  okruhy  - LlčetnictvÍ  9.01.0  (Hermanice),  verze:  2024.02.D  2 z 13

18.02.2025

13:20:49



ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY  A SVAZKY  OBCÍ

Příloha

(v Kč, s přesností  na dvě desetinná  místa)
11.  Krátkodobé  podmíněné  závazky  z poskytnutých  garanď  ostatních

12.  Dlouhodobé  podmÍněné  závazky  z poskyínutých  garancí  ostatnÍch

13.  Krátkodobé  podmíněné  závazky  ze soudních  spoíů,  správrích  řízerí  a jiných  řízení

14.  Dlouhodobé  podmíněné  závazky  ze soudních  sporů,  spíávních  řízerí  a jlných  řízerí

P.VIII.  Ostatní  podmíněná  aktiva  a ostatní  podmíněná  pasiva  a vyrovnávací  účty

1.  Ostatní  krátkodobá  podmÍněná  aktlva

2.  OsttrÍ  dlouhodobá  IxximÍněná  aktiva

3.  OstatrÍ  krátkodobá  podmÍněná  pasiva

4.  Ostatní  dlouhodobá  podmÍněná  pasiva

5.  Vyrovnávací  účet  k podrozvahovým  účtům 774 101,16 641 612,61

zpinoaan%snyí"o"kmruuhycI"ú"čse=tnxl'ctvresís9.'o"::so"(Hoearnmeanai!ep),unv"eorzv::-2-0-;!4.02.o nStrana
18.02.2025

13:20:49



Priloha
UZEMNI  SAMOSPRAVNE  CELKY A SVAZKY OBCI

(v Kč, s přesností na dvě desetinná mÍsta)

A.5.  Informace  podle  % 18  odst.  3 písm. b) zákona  (TEXT)

A.6.  Informace  podle  ž3 19 odst.  6 zákona  (TEXT)

Od 1.1.2024  obec  přešla  na jiný  způsob  účtování  o úhradách  do fondu  oprav  hrazených  do fondu  oprav  Společenství
vlastníků  bytových  jednotek  Heřmanice  u Oder  68/69  rovnou  do nákladů  na SU 549.

zr:ndaanť:n"'o:mruuhyGJNúIaSeEtnxi'ctvresísg.'::sok(hDearnmeana:cšep),unvdeorzVeá:zoz+.oz.ons'ana 18i032:ž2oO:+295



Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY  A SVAZKY  OBCÍ

(v Kč, s přesností  na dvě desetinná  místa)

B.I,  Informace  podle  % 66 odst.  6 zákona  (TEXT)

B.2.  Informace  podle  !j66  odst.  8 zákona  (TEXT)

Netýká se územně samosprávného  celku.  Účetní jednotka  netvoň  investiční  fond.

B.3.  Informace  podle  % 68 odst.  3 zákona  (ČÍSLO  A TEXT)

Ť
Finanční  okruhy  - Llčetnlctví  9.OL0  (Hermanice),  verze: 2024.02.D  
Z dat systému  GIN.IS Express vytiskl  Daniela Špundová 18.02.2025

13:20:49



Přiloha
UZEMNI  SAMOSPRAVNE  CELKY  A SVAZKY  OBCI

(v Kč, s přesností  na dvě desetinná  místa)

C. DoplňujÍcÍ  informace  k položkám  rozvahy  "C.I.I.  JměnÍ  účetnÍ  jednotky"
a "C.I.3.  Transfery  na pořÍzenÍ  dlouhodobého  majetku"

Číslo

pol.
Názevpoložky

ÚČETNÍ  OBDOBÍ

BĚŽNÉ I MINuLÉ
C.I.  Zvýšerí  stavu  transferů  na pořízení  dlouhodobého  majeíku  za běžné účetní  období

C.2.  SnEení  stavu  transferů  na pořízerí  dlouhodobého  majeíku  ve věcné a časové  souvislosti

1065  ')40,00

160 886,68

196 742,32-

148 737,S7

z::ndaan'=Snyíío':mruuhyG'JNúI;seEtnxi'ctvresísg.'oí.'sok(hDearnmeanaicšep),unvdeorzVeá:zozq.o;.onSťrana
18.02.2025

13:20:49



Příloha
LJZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ  CELKY A SVAZKY OBCÍ

(v Kč, s přesností  na dvě desetinná místa)

D.I.  Počet  jedn.  věcí  a souborů  věď  majetku  nebo  seznam  tohoto  majetku  (ČÍSLO A TEXT)

D.2.  Celková  výměra  lesních  pozemků  s lesrím  porostem  (ČÍSLO)

478 363,00

D.3.  Výše  ocenění  celk.  výměry  les. pozemků  s lesním porostem  ve výši 57 Kč/m (ČÍSLO)
27 266 691 ,OO

D.4.  Výměra  lesních  pozemků  s lesním  porostem  oceněných  jiným  způsobem  (ČÍSLO)
O,OO

o.s.  Výše  oceněrí  les. pozemků  s lesním porostem  oceněných  jiným  způsobem (ČÍSLO)

D.6.

O,OO

Průměrná  výýe  oceněrí  výměry  lesních  pozemků  s lesním  porostem  oceněných  jiným
způsobem  (CISLO)

O,OO

D.7.  Komentář  k ocenění  lesních  pozemků  jiným  způsobem  (ČÍSLO  A TEXT)

Zp:ndaan%Sn'\"o'imruuhyG'JNú\:seEtnxi'ctvreíSsg.'o::sok(hDearnmeana:cšep),unvdeŮrzVeá:zo;"i.o;i.ons'ana
18.02.2025

13:20:49



Příloha
ÚZEMNÍ  SAMOSPRÁVNÉ  CELKY A SVAZKY OBCÍ

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místaů

E.I.  DoplňujÍď  informace  k položkám  rozvahy

Kpoložce DoplňujÍcÍinformace

A.111.6.

B.11.28.

069 Položka  obsahuje  hodnotu  akcií  ve vlastnictví  obce.

377 Položka  obsahuje  výši dluhu  - zpronevěra  - exekuce.

Částka

126000,00

238 473,44

C.1.7. 408 0pravy  chyb  minulých  období  - Položka  obsahuje  opravy  roku 2011 a za  1 633 242,00
rok 2012  opravu  d. č. 4236/201  I a d. č. 4241/201  1 - odúčtování  SU 041,
který  byl chybně  použit  při pořízování  územního  plánu  obce,  územní  plán
není  investiční  výdaj,  proto  odúčtováno.Dále  oprava  d. č. 3014  z roku 2015  -
oprava  zaúčtování  daně  z příjmu  PO. A oprava  d.č. 3067/2018  chybně
zaúčtovány  dohad  1093641  Kč. Odúčtován.

C.2 403  Rozdíl  na položce  s rozvahou  (ve výši  359 200,-)  je způsoben
zaúčtováním  inv. dotace,  která  nebyla  ke dni 31.12.2023  zařazena  do
majetku

359 200,00

E.2.  DoplňujÍcÍ  informace  k položkám  výkazu  zisku  a ztráty

Hp@lOž(;B I DoplňujÍcÍinformace -""""  l

E.3.  DoplňujÍcÍ  informace  k položkám  přehledu  o peněžních  toďch

Částka

K položce DoplňujÍcÍ  informace -'-"  ..l.... Částka

E.4.  Doplňující  informace  k položkám  přehledu  o změnách  vlastrího  kapitálu

Kpoložce I DOplňujÍcÍinformace l" Částka

Z dat systému  GIN.IS Express vytiskl  Danlela Špundová
Finanční  okruhy  - llčetnlchď  9.01.0  (Hermanice),  verze: 2024.02.D

Strana
8 z 13

18.02.2025

13:20:49



Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY  A SVAZKY  OBCÍ

(v Kč, s přesností  na dvě desetinná  místa)

F. Doplňující  informace  k fondům  účetní  jednotky

OstatnÍ  fondy

Číslo

pol.
NázevpoloŽky BĚŽNi  ÚČETNÍ  OBDOBÍ

G.I.  Počáteční  stav  fondu

G.IL  Tvorba  fondu

1.  Přebytky  hospodařerí  z minulých  let

2.  Př5my  běžného  íoku,  které  nejsou  uíčeny  k využlíí  v běžném íoce

3.  Převody  prostředků  z íozpoau  během  íoku  do účelových  peněžních  fondů

4.  OstatrÍ  tvorba  fondu

G.III.  Čerpání  fondu

G.IV.  Konečný  stav  fondu

Z dat  systému  GINIS  Express  vytiskl  Daniela  Špundová  Strana

inanční  okruhy  - ÚčetnlctvÍ  9.01.0  (Hermanlce),  verze:  2024.02.D  9 z 13

18.02.2025

13:20:49



G.

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY  A SVAZKY OBCÍ

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místaů

Doplňující  informace  k položce  "A.II.3  Stavby"  výkazu  rozvahy

Stavby

ďslo

pol.
Název  poloŽky

-l-l- 4

BĚŽNÉ  OBDOBÍ
MINuLÉOBDOBÍ

BRlíTTO i KOREKCE l NETTO
G. Stavby

G.1.  Byíové  domy  a bytové  jednotky

G.2.  Budovy  pro služby  obyvatelstvu

G.3. Jlné nebytové  domy  a nebytové  prostory

G.4.  Komunikace  a veřelné  osvětlerí

c.s.  Jiné inženýrské  sJtě

G.6.  OstatnÍ  stavby

31 416 474,55

6 067 673,62

6 884 944,78

838 %3,4B

10 621 589,77

1892  873,86

5110  429,04

8 982 416,00

3 291 382,00

2 633 363,00

389 600,00

1499  528,00

420 840,00

747 703,00

22 434 058,55

2 776 291,62

4 251 581,78

449 363,48

9 122 061,77

1472  033,86

4 362 726,04

19 364 535,41

2 844 154,62

4 250 828,78

458 367,48

5 906 249,63

1501  752,86

4 403 182,04

H. Doplňující  informace  k položce  "A.II.I  Pozemky"  výkazu  rozvahy

Pozemky

(Úslo
zaal

Název  položky

-l-l-l-
BĚŽNÉOBDOBÍ ,,,,,-  -

ljLll.

BRlTTO l KOREKCE l NEITO i """"""
H. Pozemky

H.1.  Stavební  pozemky

H.2.  Lesrí  pozemky

H.3.  Zahrady,  pastviny,  louky,  rybríky

H.4.  Zastavěná  plocha

H.5.  OstaínÍ  pozemky

4 771 722,95

í 760 2(11,64

1376  44S,77

180 314,42

1454  671,12

4 771 722,95

i 760 291,64

1376  44S,77

180 314,42

1454  671,12

4 733 279,85

1760  291,64

1340  77S,77

204 034,42

1428  178,02

Z dat  systému  GINIS  Express  vytiskl  Daniela  Špundová

FinančnÍ  okruhy  - UčetnldvÍ  9.01.0  (Hermanice),  verze:  2024.02.D

18.02.2025

13:20:49



I.

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY  A SVAZKY  OBCÍ

(v Kč, s přesností  na dvě desetinná  místa)

DoplňujÍcÍ  informace  k položce  "A.II.4.  Náklady  z přecenění  reálnou  hodnotou"
výkazu  zisku  a ztráty

Číslo

pol.
NázevpoloŽky

ÚČETNÍOBDOBÍ

BěŽNÉ I MINuLÉ
I.  Náklady  z přeceněni  reálnou  hodnotou

I.1.  Náklady  z přecenění  reálnou  hodnotou  majetku  uíčeného  k píodej  podle  fi 64

I.2.  OstatrÍ  náklady  z přeceněrÍ  reálnou  hodnotou

J. Doplňující  informace  k položce  "B.II.4.  Výnosy  z přecenění  reálnou  hodnotou"
výkazu  zisku  a ztráty

ČÍslo

pol.
NázevpoloŽky

ŮČETNÍ  OBDOBÍ

BiŽNÉ I MINuLÉ

J.  Výnosy  z přeceněni  reálnou  hodnotou

J.1.  Výnosy  z přeceněrí  reálnou  hodnotou  majetku  určeného  k prodeji  podle  6 64

J.2.  Ostatní  výnosy  z přeceněrí  reálnou  hodnotou

Odesláno dne: Razítko: Podpis vedoucího účetní jednotky:

Došlo dne: 0 skutečnosti:

zr:ndaan'=Sny7'oéxmruuhyGINúI=seEtnX'ctvreíssg.'oi:Sok(hDearnmeana:cšep),unvdeorzVeá:z-o-zq'-.oz.oMSťrana
18.02.2025

13:20:49



Udaje  o poskytnutých  garancích

(v Kč, s přesností  na dvě desetinná  místa)

sestaveno  k 31.12.2024

IČO:  00600750 Název:  Obec  Heřmanice  u Oder

Sídlo:  Heřmaníce  u Oder  č.p. 47, 742 35 Heřmanice  u Oder

Kontaktní  osoba:  Daniela  Špundová, obec@hermaniceuoder.cz,  556748038

Lldaje  k  poskytnutým  garancÍm  jednorázovým

IČO  ÚčetnÍ

4ednotkV  -
věřitele

Název  účetní  jmnotky  - věříele

IČO  Účetni

jednotky  -

dlužníka

Název  účetní  jednotky  - dlužníka

0atum

poskyhiutÍ

garance

Hodrota  zajiŠtěná  pohlec  ávky Datum

lllllěfiÍ

ručítelem  v

daném  roce

výše  plnění  ručítelem  v dan  'tn  roce Celková  vÝše

liliiěiií  ručítelern
od  poskyhiutÍ

garance

Druh

dluh.

nástr.

Předmět

ruČenÍ
celkem jislina Úmk celkem jistÍna Úmk

i 2 3 4 s 6 6a 6b 7 8 8a 8b g IO Il

Úclaje  k poskytnutým  garanďm  ostatnÍrr

IČO  ÚčetnÍ

jednotky  -

Věřitele

Název  účetní  jednotky  - věňtele

ťů  účetnÍ

jednotky  -

dlužnÍka

Název  účehiÍ  jmnotky  - dluŽnika

Datum

poskyhiutÍ

garance

Hodi  ot  zajiŠtěné  pohlec  ávky Datum

pliiěnÍ

ruČRelem  v

daném  rOCe

Výše  pl íěnÍ  ručítelem  v dan  Ť  rooe ůlková  výŠe

pliiěiiÍ  ruČRelení

od  poskyhiutÍ

garance

Druh

dluh.

nástr.

P%dmět

ruČenÍ
celkem jistina Úrok celkem jÍstina úmk

i 2 3 4 s 6 6a 6b 7 8 8a 8b g IO Il

Odesláno  dne: Razítko: Podpis  vedoucího  účetní  jednotky:

Došlo  dne: 0 skutečnosti:

Z dat  systému  GIN.IS Express  vytiskl  Daríela  Špundová
Finanční  okruhy  - Učetnidví  9í)1.0  (Hermanice),  verze:  2024.02.D

18.02.2025

13:20:49



Udaje  o projektech  partnerství  veřejného  a soukromého  sektoru

(v Kč, s přesností  na dvě desetinná  místa)

sestaveno  k 31.12.2024

IČO:  00600750  Název:  Obec  Heřmanice  u Oder

Sídlo:  Heřmanice  u Oder  č.p. 47, 742 35 Heřmaníce  u Oder

Kontaktní  osoba:  Daniela  Špundová, obec@hermaníceuoder.cz,  556748038

Základní  údaje
OceněnÍ

pořizovanéha

majetku

dle  smlouvy

Výdaje  vynaložené  na pořÍzenÍ  majetku

Pmjekt
Druh

IlrOi-

Datum

uzavřeni

smlauvy

Dodavatel Stavetní  fáze

Obchodní  firma íČO
Rok

mhájení

Rok

ukonČenÍ
t-4 t-3 t-2 t-l Celkem

I 2 3 4 5 6 7 8 9 IO Il 12 13

Platby  za íiostupnost

DalŠÍ  platby  a plněnÍ  zadavatele

Počátek Konec t-4

v tomi

t-3

vtom:

t-2

v tom:

t-4

v tom:
Výdaje  na

pořizení  maíetku

celkení
Výdaje  na

pořizenÍ  ma%tku

Výdaje  na

pořÍzenÍ  majetku

Výdaje  na

pořÍzenÍ  majetku

Výdaje  na

pořízení  majetku
t-4 t-3 t-2 t-l Celkem

14 15 16 17 18 ig 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29

Odesláno  dne: Razítko: Podpis  vedoucího  účetní  jednotky:

Došlo  dne: 0  skutečnosti:


